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Değerli Magdeburgerliler,  

2022 yılına güçlü hedeflerle girdik ve bu yolda 
emin adımlarla ilerliyoruz. Bölge yapılanmamızı 
güçlendiriyoruz. Bu bağlamda, bölgesel 
kadrolaşmamızı da genişleterek sürdürüyoruz. 
Toplam 8 bölgemiz ve 1 temsilciliğimiz, 
acentelerimiz ve yetkili servislerimizle, 2022’de 
de yoğun tempoyla çalışmaya ve üretmeye devam 
edeceğiz. Magdeburger Sigorta olarak önceliğimiz 

sigortalılarımıza gerçek fayda sağlayan, hayatlarını 
kolaylaştıran sigorta ürünleri ve geniş teminat 
seçenekleri sunarken acentelerimizin gelirlerini de 
artırmak. Bu amaçla acentelerimize özel bölgesel 
kampanyalar düzenliyoruz. Hem kazandıran 
hem eğlendiren yeni kampanyalar geliştirerek 
gerek acentelerimiz gerekse çalışanlarımızın 
motivasyonunu üst seviyeye çıkarmak için 
çalışmalarımıza heyecanla devam ediyoruz. 

Saygılarımla 

Saygıdeğer İş Ortaklarımız,

Acentelerimiz bizim için çok 
önemli... Magdeburger’in dağıtım 
kanalı şu anda 869 acente ve 19 
broker ile faaliyet gösteriyor. Yani 
ürettiğimizin yüzde 95’i acente 
kanalından geliyor ve bu şekilde 
devam edeceğiz. Hedefe beraber 
yürüyeceğiz. Birlikte yeni ürünler 
ve projeler tasarlamak öncelikli 
konularımızdan biri. Acentelerimiz 
bizim için çok önemli bir bilgi 
kaynağı... Çünkü sektörün 

nabzını acentelerimiz tutuyor, 
sigortalıların ihtiyaçlarını en iyi 
acentelerimiz biliyor. Dolayısıyla 
ortak ürün geliştirmeye çok 
önem veriyoruz. Hedefimiz 
acentelerimizle beraber pastayı 
büyütmek, müşterilerimizin 
ihtiyaç duyacağı bütün ürünleri 
acente kanalıyla tasarlayarak 
satmak.

Gündemimizdeki önemli 
konulardan bir diğeri de 
dijitalleşme. Acentelerimizin 
mutlaka dijitalleşmesi gerektiğini 

düşünüyoruz. Bütün teknoloji 
yatırımlarında acentelerimizin 
işini kolaylaştırmak üzerine 
bir kurgu yaptık. Önümüzdeki 
günlerde iş zekası tarafında önemli 
yatırımlarımız olacak.  Dijital 
platformu acentelerimizle beraber 
geliştirip kullanıma sunacağız. 

Kısacası “Hep birlikte 
büyüyeceğiz”...  Magdeburger’i 
önümüzdeki yıllarda çok daha 
farklı ve güçlü bir oyuncu olarak 
görme hedefiyle yol alacağız. 

Saygılarımla 

Magdeburger Sigorta 
Genel Müdürü  

YÖNETİM MESAJLARI
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Magdeburger Sigorta Satış ve 
Pazarlamadan Sorumlu Genel 
Müdür Yardımcısı 

Kamil Demirel

Dr. Halil Yolcu 

HEDEFE  
BERABER 
YÜRÜYECEĞİZ

YENİLİKLERLE 
HEYECANIMIZ 
KATLANIYOR





“GÜLÜMSETEN YARINLAR ATÖLYESİ” 
EGE ÖZEL EĞİTİM OKULU’NDAYDI
Bor Holding grup şirketleri ve çalışanları tarafından gönüllülük esasına dayalı 
olarak oluşturulan “Gülümseten Yarınlar Atölyesi” tüm hızıyla devam ediyor. 
Daha iyi yarınlar için eğitime ve çevreye duyarlı, sürdürülebilir projelerin hayata 
geçirildiği Gülümseten Yarınlar Atölyesi kapsamında 25 Şubat’ta gönüllü 
Magdeburger çalışanları ile birlikte Ege Özel Eğitim Okulu’nda eğitim görmekte 
olan çocukların, öğretmenlerinin yarınlara daha umutla bakabilmeleri için 
yardımlarımızı ilettik. Yüzlerdeki gülümsemelerin eksilmemesi, daha çok 
çocuğun geleceğe gülümseyerek bakabilmesi için Magdeburger Sigorta olarak 
çalışmalarımıza devam edeceğiz. 

BİZDEN HABERLER
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Magdeburger Sigorta’nın kurucu ortağı, 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Genel Müdürü 

Zafer Uçar, 01.02.2022 tarihi itibarıyla Genel 
Müdürlük görevini devretti. Zafer Uçar’ın 

Magdeburger Sigorta Yönetim Kurulu Üyesi 
ve kurucu ortak ünvanıyla çalışmalarına 

devam edeceği Magdeburger Sigorta’nın genel 
müdürlüğüne, şirketin Mali İşlerden Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısı Dr. Halil Yolcu atandı. 
Zafer Uçar yaptığı açıklamada, “Şirketimizin 

kuruluş sürecinde aktif rol alan yol arkadaşım 
Dr. Halil Yolcu’nun liderliğinde, Magdeburger 
Sigorta’nın özverili ve başarılı çalışmaları ile 

ülke ekonomisine değer katarak yeni başarılara 
imza atmaya devam edeceğine inancım 

sonsuz” dedi. Magdeburger Sigorta’nın 2018’de 
faaliyetine başladığı ilk günden beri şirkette 

görev alan Dr. Halil Yolcu da “Zafer Uçar’ın 
önderliğinde Şirketimizin kuruluşu ve geldiği 

nokta bir başarı hikayesidir. Magdeburger 
Sigorta’nın bu yolculuğunda, yetkin iş gücümüz, 

güçlü acente ağımız ve yenilikçi anlayışımız ile 
yaptığımız işin en iyisini yapmaya devam ederek 

güvenilir sigorta hizmeti vermeyi sürdüreceğiz” 
açıklamasını yaptı.   

BÖLGE YAPILANMAMIZ GÜÇLENİYOR 
Magdeburger Sigorta, 2022 yılında bölge yapılanmasını daha 
da güçlendirecek. Bölge yapılanmasını, artan acente sayısı ve 
bölge ekipleri doğrultusunda daha da güçlendirme atağına geçen 
Magdeburger Sigorta, bu doğrultuda Doğu Karadeniz Bölge’sini 
yeniden yapılandırdı. Samsun ve çevre illeri yeni oluşturulan 
Orta Karadeniz Bölge’sinde toplandı ve Doğu Karadeniz Bölgesi ile 
birleştirildi. Böylece tüm bölge Karadeniz Bölge Müdürlüğü ismi altında 
toplanmış oldu. Anadolu’daki yapılanmasında ise merkezi Konya olan 
Orta Anadolu Bölge Müdürlüğü oluşturuldu. 

Magdeburger Sigorta, ziyaretçilerine kullanıcı dostu olarak tanımlanabilecek 
yepyeni bir internet sitesi deneyimi sunuyor. Çok daha hızlı ve kolay bir 
kullanım imkanı sunulan yeni internet sitesi yakın zamanda kullanıcıların 
beğenisine sunuldu. Yeni web sitesinde, ziyaretçiler geniş ürün portföyünde 
yer alan tüm ürünlerle ilgili bilgilere kolayaca ulaşabilirken, en güncel 
kampanyaları da takip edebiliyor. Yeni internet sitesinde tüm acentelere 
ulaşım da çok daha kolay hale geldi. Ana ekranda ürün tanıtımlarının üzerine 
eklenen ‘Acente Bul’ butonu ile tüm bölgelerdeki acentelere çok kolay bir 
şekilde ulaşılabiliyor. Anlaşmalı Sağlık Kurumları, Hasar Yardım, Acente 
Bul, Sigortalılara Özel ve Anlaşmalı Veterinerlere de kolayca ulaşım imkanın 
tanınan yeni web sitesi yardıma ihtiyacınız olduğu anda yol gösterici bir 
donanıma kavuştu.

Magdeburger Sigorta internet sitesi yenilendi

ZAFER UÇAR  
GENEL MÜDÜRLÜK 

BAYRAĞINI DEVRETTİ

www.magdeburger.com.tr
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Gazete
HALİL YOLCU HAS BECOME THE GENERAL MANAGER OF
MAGDEBURG... Tarih: 14.02.2022

Yayın: Gazete Sigorta / Sf: 9 StxCm: 26,12 Tiraj: 1.000

İl/Periyot: İstanbul / Günlük / Yerel R.E (TL): 522,44 Erişim: 3.000
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Haber Link

BASIN BÜLTENİ-Magdeburger Can Dostum Sigortası poliçe
sahiplerine, Kito’nun internet sitesi üzerinden yapacakları mama

alışverişlerinde %30 indirim uygulanacak

BASIN BÜLTENİ-Magdeburger Can Dostum Sigortası poliçe sahiplerine, Kito’nun internet sitesi üzerinden
yapacakları mama alışverişlerinde %30 indirim uygulanacak

17/02/2022 18:15:13 Magdeburger Sigorta ve premium kedi-köpek maması üreten Kito Pet yeni bir işbirliği
duyurdu. Bu işbirliği kapsamında, Magdeburger Can Dostum Sigortası poliçe sahiplerinin Kito.pet internet
sitesi üzerinden yapacakları mama alışverişlerinde %30 indirim uygulanacak. Kampanya neler sağlıyor?
İşbirliği çerçevesinde uygulanacak indirim için üst alışveriş limiti; her bir poliçe sahibi için aylık toplam 2.500
TL olacak. İndirime ek olarak, aylık 1.000 TL ve üzerinde alışveriş yapan her bir Can Dostum Sigortası poliçe
sahibine; markası, kalitesi ve çeşidi Kito Pet tarafından belirlenecek 2,5 kg kuru mama hediye edilecek. Can
Dostum Sigortası poliçe sahiplerine sağlanan bu avantajla ilgili detaylara www.magdeburger.com.tr ve
www.kito.pet/tr üzerinden ulaşılabiliyor. Magdeburger Can Dostum Sigortası Magdeburger Sigorta, evcil
hayvanlara özel sunduğu Can Dostum Sigortası’yla evcil hayvan sigortası kategorisinde fark yaratıyor.
Sigortalanan evcil hayvanın ismine özel poliçe hazırlanmasına imkân veren Can Dostum Sigortası, yüksek
teminat limitleri ve evcil hayvan sahibine sunduğu ferdi kaza teminatıyla dikkat çekiyor. Bu sigorta, aşıları
tamamlanmış, 6 aydan büyük ve 10 yaştan küçük kedi ve köpekler için geçerli oluyor. Foreks Haber Merkezi (
haber@foreks.com ) http://www.foreks.com http://www.metalsmarket.net
https://www.montelnews.com/tr http://twitter.com/ForeksTurkey
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Haber Link

Magdeburger Can Dostum Sigortası’ndan evcil hayvanlarımız için
30 indirimli mama kampanyasıi

Magdeburger Can Dostum Sigortası’ndan evcil hayvanlarımız için 30 indirimli mama kampanyasıi

Magdeburger Can Dostum Sigortası poliçe sahiplerine, Kito’nun internet sitesi üzerinden yapacakları mama
alışverişlerinde 30 indirim uygulanacak.

Magdeburger Can Dostum Sigortası poliçe sahiplerine, Kito’nun internet sitesi üzerinden yapacakları mama
alışverişlerinde 30 indirim uygulanacak. Magdeburger Sigorta ve premium kedi-köpek maması üreten Kito
Pet yeni bir işbirliği duyurdu. Bu işbirliği kapsamında, Magdeburger Can Dostum Sigortası poliçe sahiplerinin
Kito.pet internet sitesi üzerinden yapacakları mama alışverişlerinde 30 indirim uygulanacak. Kampanya neler
sağlıyor? İşbirliği çerçevesinde uygulanacak indirim için üst alışveriş limiti; her bir poliçe sahibi için aylık
toplam 2.500 TL olacak. İndirime ek olarak, aylık 1.000 TL ve üzerinde alışveriş yapan her bir Can Dostum
Sigortası poliçe sahibine; markası, kalitesi ve çeşidi Kito Pet tarafından belirlenecek 2,5 kg kuru mama hediye
edilecek. Can Dostum Sigortası poliçe sahiplerine sağlanan bu avantajla ilgili detaylara magdeburger ve kito
üzerinden ulaşılabiliyor. Magdeburger Can Dostum Sigortası Magdeburger Sigorta, evcil hayvanlara özel
sunduğu Can Dostum Sigortası’yla evcil hayvan sigortası kategorisinde fark yaratıyor. Sigortalanan evcil
hayvanın ismine özel poliçe hazırlanmasına imkân veren Can Dostum Sigortası, yüksek teminat limitleri ve
evcil hayvan sahibine sunduğu ferdi kaza teminatıyla dikkat çekiyor. Bu sigorta, aşıları tamamlanmış, 6 aydan
büyük ve 10 yaştan küçük kedi ve köpekler için geçerli oluyor. Kaynak: (BHA) – Beyaz Haber Ajansı
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Gazete MEDİKAL ENFLASYON ‘SAĞLIKLI YASAMI ZORLAŞTIRIYOR' Tarih: 14.02.2022

Yayın: Gazete Sigorta / Sf: 1 StxCm: 80,72 Tiraj: 1.000

İl/Periyot: İstanbul / Günlük / Yerel R.E (TL): 1.614,5 Erişim: 3.000
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Haber Link

Magdeburger Sigorta’da Zafer Uçar Genel Müdürlük Bayrağını
Devretti

Magdeburger Sigorta’da Zafer Uçar Genel Müdürlük Bayrağını Devretti

Magdeburger Sigorta’nın kurucu ortağı, Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Genel Müdürü Zafer...

Magdeburger Sigorta’nın kurucu ortağı, Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Genel Müdürü Zafer Uçar,
01.02.2022 tarihi itibarıyla Genel Müdürlük görevini devretti. Zafer Uçar’ın Magdeburger Sigorta Yönetim
Kurulu Üyesi ve kurucu ortak ünvanıyla çalışmalarına devam edeceği Magdeburger Sigorta’nın genel
müdürlüğüne, şirketin Mali İşlerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Dr. Halil Yolcu atandı. Zafer Uçar
yaptığı açıklamada, “Magdeburger Sigorta’nın acentelerimizin, sigortalılarımızın, çalışanlarımızın hayallerini
gerçekleştireceği, hayatlarını kolaylaştırıcı bir platform olmasını sağlamak için değerli ortaklarımla 2018
yılında yola çıkmıştım. Geçen bu zamanda çalışma arkadaşlarım, tüm Türkiye’de 900’u aşan acentelerimiz ve
2000’i aşan servis ağımız ile sigortalılarımıza ve sigortacılık sektörüne, hedeflediğimiz kaliteli ve güvenilir
hizmeti uzun yıllar sunmamızı sağlayacak çok değerli katkılar sağladılar. Bundan sonra şirketimizin kuruluş
sürecinde aktif rol alan yol arkadaşım Dr. Halil Yolcu’nun liderliğinde, Magdeburger Sigorta’nın özverili ve
başarılı çalışmaları ile ülke ekonomisine değer katarak yeni başarılara imza atmaya devam edeceğine
inancım sonsuz” dedi. Magdeburger Sigorta’nın 2018’de faaliyetine başladığı ilk günden beri şirkette görev
alan Dr. Halil Yolcu da “Zafer Uçar’ın önderliğinde Şirketimizin kuruluşu ve geldiği nokta bir başarı
hikayesidir. Magdeburger Sigorta’nın bu yolculuğunda, yetkin iş gücümüz, güçlü acente ağımız ve yenilikçi
anlayışımız ile yaptığımız işin en iyisini yapmaya devam ederek güvenilir sigorta hizmeti vermeyi
sürdüreceğiz” açıklamasını yaptı. Dr. Halil Yolcu hakkında: Adıyaman’ın Besni ilçesinde doğan Dr. Halil Yolcu,
lisans eğitimini Çukurova Üniversitesi İİBF İngilizce İşletme Bölümü’nde yaptı. Dr. Yolcu, Marmara
Üniversitesi BSE’de Sermaye Piyasaları Bölümü’nden “Hayat Sigortalarında Risk Yönetimi” konulu teziyle
yüksek lisans, Bankacılık Bölümü’nden ise “ Türk Sigorta Sektörünün AB Sürecine Uyumu” konulu doktora
tezi ile doktora derecesi almıştır. İş hayatına bankacılık sektöründe başlayan Dr. Yolcu, 1991 yılında girdiği
sigortacılık sektöründe elementer, hayat ve bireysel emeklilik sigortaları alanlarında çalıştı. SMMM, SPK
Bağımsız Denetim ve KG Bağımsız Denetim Lisansları ve CRMA lisansı sahibi Dr. Halil Yolcu, 2018 yılında
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Haber Link

Magdeburger Sigorta’da yeni genel müdür

Magdeburger Sigorta’da yeni genel müdür

Magdeburger Sigorta’da Zafer Uçar Genel Müdürlük bayrağını Dr. Halil Yolcu’ya devretti

Magdeburger Sigorta’nın kurucu ortağı, Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Genel Müdürü Zafer Uçar,
01.02.2022 tarihi itibarıyla Genel Müdürlük görevini devretti. Zafer Uçar’ın Magdeburger Sigorta Yönetim
Kurulu Üyesi ve kurucu ortak ünvanıyla çalışmalarına devam edeceği Magdeburger Sigorta’nın genel
müdürlüğüne, şirketin Mali İşlerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Dr. Halil Yolcu atandı. Zafer Uçar
yaptığı açıklamada, “Magdeburger Sigorta’nın acentelerimizin, sigortalılarımızın, çalışanlarımızın hayallerini
gerçekleştireceği, hayatlarını kolaylaştırıcı bir platform olmasını sağlamak için değerli ortaklarımla 2018
yılında yola çıkmıştım. Geçen bu zamanda çalışma arkadaşlarım, tüm Türkiye’de 900’u aşan acentelerimiz ve
2000’i aşan servis ağımız ile sigortalılarımıza ve sigortacılık sektörüne, hedeflediğimiz kaliteli ve güvenilir
hizmeti uzun yıllar sunmamızı sağlayacak çok değerli katkılar sağladılar. Bundan sonra şirketimizin kuruluş
sürecinde aktif rol alan yol arkadaşım Dr. Halil Yolcu’nun liderliğinde, Magdeburger Sigorta’nın özverili ve
başarılı çalışmaları ile ülke ekonomisine değer katarak yeni başarılara imza atmaya devam edeceğine
inancım sonsuz” dedi. Magdeburger Sigorta’nın 2018’de faaliyetine başladığı ilk günden beri şirkette görev
alan Dr. Halil Yolcu da “Zafer Uçar’ın önderliğinde şirketimizin kuruluşu ve geldiği nokta bir başarı
hikayesidir. Magdeburger Sigorta’nın bu yolculuğunda, yetkin iş gücümüz, güçlü acente ağımız ve yenilikçi
anlayışımız ile yaptığımız işin en iyisini yapmaya devam ederek güvenilir sigorta hizmeti vermeyi
sürdüreceğiz” açıklamasını yaptı. Dr. Halil Yolcu hakkında Adıyaman’ın Besni ilçesinde doğan Dr. Halil Yolcu,
lisans eğitimini Çukurova Üniversitesi İİBF İngilizce İşletme Bölümü’nde yaptı. Dr. Yolcu, Marmara
Üniversitesi BSE’de Sermaye Piyasaları Bölümü’nden “Hayat Sigortalarında Risk Yönetimi” konulu teziyle
yüksek lisans, Bankacılık Bölümü’nden ise “Türk Sigorta Sektörünün AB Sürecine Uyumu” konulu doktora tezi
ile doktora derecesi almıştır. İş hayatına bankacılık sektöründe başlayan Dr. Yolcu, 1991 yılında girdiği
sigortacılık sektöründe elementer, hayat ve bireysel emeklilik sigortaları alanlarında çalıştı. SMMM, SPK
Bağımsız Denetim ve KG Bağımsız Denetim Lisansları ve CRMA lisansı sahibi Dr. Halil Yolcu, 2018 yılında
kurulmasından itibaren Magdeburger Sigorta’da görev yapmaktadır. Aksigorta’nın bilançosu zarara döndü
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Haber Link

Magdeburger Can Dostum Sigortası’ndan evcil hayvanlarımız için
30 indirimli mama kampanyasıi

Magdeburger Can Dostum Sigortası’ndan evcil hayvanlarımız için 30 indirimli mama kampanyasıi

Magdeburger Can Dostum Sigortası poliçe sahiplerine, Kito’nun internet sitesi üzerinden yapacakları mama
alışverişlerinde 30 indirim uygulanacak. Magdeburger Sigorta ve premium kedi-köpek maması üreten Kito
Pet yeni bir işbirliği duyurdu. Bu işbirliği kapsamında, Magdeburger Can Dostum Sigortası poliçe sahiplerinin
Kito.pet internet sitesi üzerinden yapacakları mama alışverişlerinde 30 indirim uygulanacak. Kampanya neler
sağlıyor? İşbirliği çerçevesinde uygulanacak indirim için üst alışveriş limiti; her bir poliçe sahibi için aylık
toplam 2.500 TL olacak. İndirime ek olarak, aylık 1.000 TL ve üzerinde alışveriş yapan her bir Can Dostum
Sigortası poliçe sahibine; markası, kalitesi ve çeşidi Kito Pet tarafından belirlenecek 2,5 kg kuru mama hediye
edilecek. Can Dostum Sigortası poliçe sahiplerine sağlanan bu avantajla ilgili detaylara magdeburger ve kito
üzerinden ulaşılabiliyor. Magdeburger Can Dostum Sigortası Magdeburger Sigorta, evcil hayvanlara özel
sunduğu Can Dostum Sigortası’yla evcil hayvan sigortası kategorisinde fark yaratıyor. Sigortalanan evcil
hayvanın ismine özel poliçe hazırlanmasına imkân veren Can Dostum Sigortası, yüksek teminat limitleri ve
evcil hayvan sahibine sunduğu ferdi kaza teminatıyla dikkat çekiyor. Bu sigorta, aşıları tamamlanmış, 6 aydan
büyük ve 10 yaştan küçük kedi ve köpekler için geçerli oluyor. Kaynak: (BHA) – Beyaz Haber Ajansı
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Haber Link

Magdeburger Can Dostum Sigortalılara Kito’da mamalar yüzde 30
indirimli

Magdeburger Can Dostum Sigortalılara Kito’da mamalar yüzde 30 indirimli

Magdeburger Sigorta ve Kito’nun gerçekleştirdiği iş birliği kapsamında, Can Dostum Sigortası poliçe
sahiplerinin Kito’nun internet sitesi üzerinden yapacakları mama alışverişlerinde %30 indirim uygulanacak.
Magdeburger Sigorta ve premium kedi-köpek maması üreten Kito Pet yeni bir iş birliğine başladı. Bu iş birliği
kapsamında, Magdeburger Can Dostum Sigortası poliçe sahiplerinin Kito’nun internet sitesi üzerinden
yapacakları mama alışverişlerinde %30 indirim uygulanacak. İş birliği çerçevesinde uygulanacak indirim için
üst alışveriş limiti her bir poliçe sahibi için aylık toplam 2 bin 500 TL olacak. İndirime ek olarak, aylık 1.000 TL
ve üzerinde alışveriş yapan her bir Can Dostum Sigortası poliçe sahibine; markası, kalitesi ve çeşidi Kito Pet
tarafından belirlenecek 2,5 kg kuru mama hediye edilecek. Can Dostum Sigortası poliçe sahiplerine sağlanan
bu avantajla ilgili detaylara Magdeburger Sigorta’nın ve Kito’nun internet siteleri üzerinden ulaşabilirsiniz.
Magdeburger Sigorta, evcil hayvanlara özel sunduğu Can Dostum Sigortası’yla evcil hayvan sigortası
kategorisinde fark yaratıyor. Sigortalanan evcil hayvanın ismine özel poliçe hazırlanmasına imkân veren Can
Dostum Sigortası, yüksek teminat limitleri ve evcil hayvan sahibine sunduğu ferdi kaza teminatıyla dikkat
çekiyor. Bu sigorta, aşıları tamamlanmış, 6 aydan büyük ve 10 yaştan küçük kedi ve köpekler için geçerli
oluyor. Tags: can dostum sigortası indirim iş birliği kito madgeburger sigorta manşet sektör sigorta Umut
Deniz Elçi https://sigortacigazetesi.com.tr
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Haber Link

Magdeburger Can Dostum Sigorta'lılara Yepyeni Kampanya: Evcil
hayvan mamaları %30 indirimli

Magdeburger Can Dostum Sigorta'lılara Yepyeni Kampanya: Evcil hayvan mamaları %30 indirimli

Magdeburger Can Dostum Sigortası poliçe sahiplerine, Kito’nun internet sitesi üzerinden yapacakları mama
alışverişlerinde %30 indirim uygulanacak.Magdeburger Can Dostum Sigortası poliçe sahiplerine, Kito’nun
internet sitesi üzerinden yapacakları mama alışverişlerinde %30 .

Magdeburger Can Dostum Sigortası poliçe sahiplerine, Kito’nun internet sitesi üzerinden yapacakları mama
alışverişlerinde %30 indirim uygulanacak. Magdeburger Can Dostum Sigortası poliçe sahiplerine, Kito’nun
internet sitesi üzerinden yapacakları mama alışverişlerinde %30 indirim uygulanacak. Magdeburger Sigorta
ve premium kedi-köpek maması üreten Kito Pet yeni bir işbirliği duyurdu. Bu işbirliği kapsamında,
Magdeburger Can Dostum Sigortası poliçe sahiplerinin Kito.pet internet sitesi üzerinden yapacakları mama
alışverişlerinde %30 indirim uygulanacak. Kampanya neler sağlıyor? İşbirliği çerçevesinde uygulanacak
indirim için üst alışveriş limiti; her bir poliçe sahibi için aylık toplam 2.500 TL olacak. İndirime ek olarak, aylık
1.000 TL ve üzerinde alışveriş yapan her bir Can Dostum Sigortası poliçe sahibine; markası, kalitesi ve çeşidi
Kito Pet tarafından belirlenecek 2,5 kg kuru mama hediye edilecek. Can Dostum Sigortası poliçe sahiplerine
sağlanan bu avantajla ilgili detaylara www.magdeburger.com.tr ve www.kito.pet/tr üzerinden ulaşılabiliyor.
Magdeburger Can Dostum Sigortası Magdeburger Sigorta, evcil hayvanlara özel sunduğu Can Dostum
Sigortası’yla evcil hayvan sigortası kategorisinde fark yaratıyor. Sigortalanan evcil hayvanın ismine özel poliçe
hazırlanmasına imkân veren Can Dostum Sigortası, yüksek teminat limitleri ve evcil hayvan sahibine sunduğu
ferdi kaza teminatıyla dikkat çekiyor. Bu sigorta, aşıları tamamlanmış, 6 aydan büyük ve 10 yaştan küçük kedi
ve köpekler için geçerli oluyor. Kaynak: Sigortahaber.com
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Haber Link

Magdeburger Can Dostum Sigortalılara Kito’da mamalar yüzde 30
indirimli

Magdeburger Can Dostum Sigortalılara Kito’da mamalar yüzde 30 indirimli

Magdeburger Sigorta ve Kito’nun gerçekleştirdiği iş birliği kapsamında, Can Dostum Sigortası poliçe
sahiplerinin Kito’nun internet sitesi üzerinden yapacakları mama alışverişlerinde %30 indirim uygulanacak.
Magdeburger Sigorta ve premium kedi-köpek maması üreten Kito Pet yeni bir iş birliğine başladı. Bu iş birliği
kapsamında, Magdeburger Can Dostum Sigortası poliçe sahiplerinin Kito’nun internet sitesi üzerinden
yapacakları mama alışverişlerinde %30 indirim uygulanacak. İş birliği çerçevesinde uygulanacak indirim için
üst alışveriş limiti her bir poliçe sahibi için aylık toplam 2 bin 500 TL olacak. İndirime ek olarak, aylık 1.000 TL
ve üzerinde alışveriş yapan her bir Can Dostum Sigortası poliçe sahibine; markası, kalitesi ve çeşidi Kito Pet
tarafından belirlenecek 2,5 kg kuru mama hediye edilecek. Can Dostum Sigortası poliçe sahiplerine sağlanan
bu avantajla ilgili detaylara Magdeburger Sigorta’nın ve Kito’nun internet siteleri üzerinden ulaşabilirsiniz.
Magdeburger Sigorta, evcil hayvanlara özel sunduğu Can Dostum Sigortası’yla evcil hayvan sigortası
kategorisinde fark yaratıyor. Sigortalanan evcil hayvanın ismine özel poliçe hazırlanmasına imkân veren Can
Dostum Sigortası, yüksek teminat limitleri ve evcil hayvan sahibine sunduğu ferdi kaza teminatıyla dikkat
çekiyor. Bu sigorta, aşıları tamamlanmış, 6 aydan büyük ve 10 yaştan küçük kedi ve köpekler için geçerli
oluyor. Tags: can dostum sigortası indirim iş birliği kito madgeburger sigorta manşet sektör sigorta Umut
Deniz Elçi https://sigortacigazetesi.com.tr
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Haber Link

Magdeburger Sigorta’da Genel Müdürlük görevine Halil Yolcu
atandı

Magdeburger Sigorta’da Genel Müdürlük görevine Halil Yolcu atandı

08/02/2022 13:03:54 Magdeburger Sigorta’nın kurucu ortağı, Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Genel
Müdürü Zafer Uçar, 01.02.2022 tarihi itibarıyla Genel Müdürlük görevini devretti. Zafer Uçar’ın
Magdeburger Sigorta Yönetim Kurulu Üyesi ve kurucu ortak ünvanıyla çalışmalarına devam edeceği
Magdeburger Sigorta’nın genel müdürlüğüne, şirketin Mali İşlerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Dr.
Halil Yolcu atandı. Zafer Uçar yaptığı açıklamada, “Magdeburger Sigorta’nın acentelerimizin,
sigortalılarımızın, çalışanlarımızın hayallerini gerçekleştireceği, hayatlarını kolaylaştırıcı bir platform olmasını
sağlamak için değerli ortaklarımla 2018 yılında yola çıkmıştım. Geçen bu zamanda çalışma arkadaşlarım, tüm
Türkiye’de 900’u aşan acentelerimiz ve 2000’i aşan servis ağımız ile sigortalılarımıza ve sigortacılık sektörüne,
hedeflediğimiz kaliteli ve güvenilir hizmeti uzun yıllar sunmamızı sağlayacak çok değerli katkılar sağladılar.
Bundan sonra şirketimizin kuruluş sürecinde aktif rol alan yol arkadaşım Dr. Halil Yolcu’nun liderliğinde,
Magdeburger Sigorta’nın özverili ve başarılı çalışmaları ile ülke ekonomisine değer katarak yeni başarılara
imza atmaya devam edeceğine inancım sonsuz” dedi. Magdeburger Sigorta’nın 2018’de faaliyetine başladığı
ilk günden beri şirkette görev alan Dr. Halil Yolcu da “Zafer Uçar’ın önderliğinde Şirketimizin kuruluşu ve
geldiği nokta bir başarı hikayesidir. Magdeburger Sigorta’nın bu yolculuğunda, yetkin iş gücümüz, güçlü
acente ağımız ve yenilikçi anlayışımız ile yaptığımız işin en iyisini yapmaya devam ederek güvenilir sigorta
hizmeti vermeyi sürdüreceğiz” açıklamasını yaptı. Foreks Haber Merkezi ( haber@foreks.com )
http://www.foreks.com http://www.metalsmarket.net https://www.montelnews.com/tr
http://twitter.com/ForeksTurkey
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Can Dostum 
Sigortası poliçe 

sahiplerine
Kito’dan mamalar 
yüzde 30 indirimli

Magdeburger Sigorta ve premium 
kedi-köpek maması üreten Kito Pet 

yeni bir iş birliğine başladı. İş birliği 
kapsamında, Can Dostum Sigortası 

poliçe sahiplerinin Kito’nun internet 
sitesi üzerinden yapacakları mama 

alışverişlerinde yüzde 30 indirim 
uygulanacak. Uygulanacak indirim 
için üst alışveriş limiti her bir poliçe 
sahibi için aylık toplam 2 bin 500 TL 

olacak. İndirime ek olarak aylık 1.000 
TL ve üzerinde alışveriş yapan her bir 
Can Dostum Sigortası poliçe sahibine; 

markası, kalitesi ve çeşidi Kito Pet 
tarafından belirlenecek 2,5 kg kuru 

mama hediye edilecek. Can Dostum 
Sigortası poliçe sahiplerine sağlanan 

bu avantajla ilgili detaylara www.
magdeburger.com.tr ve www.kito.pet/tr 

üzerinden ulaşılabiliyor.

Medline, Magdeburger Sigorta ile yürüttüğü 
iş birliği kapsamında, ilgili teminatı satın 
alan poliçe sahiplerine Telefonla Tıbbi 
Danışmanlık, Doktorlu Kara Ambulansı, acil 
müdahale sırasında ücretsiz ve limitsiz tıbbi 
malzeme kullanımı ve medikal bilgi köprüsü 
hizmetlerinin tamamını kapsayan ‘Medline 
Acil Sağlık Hizmeti Üyeliğini’ hediye ediyor. 
Poliçe kapsamında hediye olarak sunulan 
Medline güvenceleri üç ayrı kategoride 
toplanıyor.

İlki, Bireysel Sigorta Poliçeleri... Özel sağlık 
sigortası, tamamlayıcı sağlık sigortası ve ferdi 
kaza sigortası. Bireysel poliçelerde, poliçe sahibi 
365 gün 24 saat Medline Güvencesi altında.

İkinci kategori başlığı, Konut ve İşyeri 
Sigortası Poliçeleri... Konut poliçelerinde; poliçe 
sahibi 365 gün 24 saat, konut sınırları dahilinde 
yaşanan acil durumlarda ise aynı adreste 
ikamet eden kişiler ve misafirleri de dahil 
olmak üzere Medline Güvencesi kapsamında 
yer alıyor, 

İşyeri poliçelerinde ise; poliçe sahibi 365 gün 
24 saat, iş yeri sınırları dahilinde yaşanan acil 
durumlarda ise çalışanları Medline Güvencesi 
kapsamında.

Üçüncü kategori ise Zorunlu Trafik ve Kasko 
Sigorta Poliçeleri... Bu tip poliçelerde, yine 
poliçe sahibi 365 Gün 24 Saat, acil durumun 
araç içerisinde meydana gelmesi halinde ise 
araçta bulunan herkes Medline Güvencesi 
kapsamında yer alıyor. 

Medline, Magdeburger Sigorta 
poliçe sahiplerine ‘Acil Sağlık 
Hizmeti Üyeliği’ hediye ediyor

Sixt rent a car’da araç 
gruplarında %35 indirimimiz var 

Magdeburger Sigorta poliçesi sahipleri, 
poliçe süresi boyunca araç kiralamalarını 
avantajlı yapıyor. Sixt rent a car’dan 
yapılan tüm araç kiralamaları Magdeburger 
Sigorta poliçe sahiplerine yüzde 35 
indirimli. Kampanya tüm SIXT rent a car 
Türkiye şubelerinde geçerlidir.

Acentelerimizle beraber Kıbrıs’a gidiyoruz!
 Magdeburger Sigorta acentelerine yönelik Kıbrıs Seyahat 
kampanyası düzenledi. “Beş parmak dağları, muhteşem 
sahilleri, hellim peyniri, lüks otelleri, insanlık tarihine tanıklık 
etmiş antik kentleri ve sıcacık insanlarıyla Kıbrıs’ı keşfetmek 
için yola çıkıyoruz. Bavulunuzu hazırlamadan önce tek 
yapmanız gereken kampanyamız kapsamındaki üretim 
hedefini yakalamak!” diyen Magdeburger Sigorta’nın Kıbrıs 
Seyahati Kampanya detayları şöyle: 
01.02.2022-30.04.2022 tarihleri arasında 555-Dopdolu Koltuk 
Ferdi Kaza Sigortası ürününde 150 Adet poliçe kesilmesi.
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Magdeburger Sigorta, sağlık branşında yenilikçi ve kapsamlı ürünlerle sektörde fark yaratıyor. Türkiye’de sağlık sigortası 
olan kişi sayısının artması için önemli çalışmalara imza atan Magdeburger Sigorta, sağlık sigortasını ulaşılabilir kılmak 
için özel ürünler geliştiriyor. Geniş kapsamı ile cezbediyor... Geniş Network Ağı ile dikkat çekiyor... Kısacası “Sağlıkta 
Magdeburger Sigortalı olmak bir ayrıcalıktır” dedirtiyor. Peki nedir bu ayrıcalıklar? Sizler için derledik.   

  SİZE ÖZEL
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Sağlıkta Magdeburger Sigortalı 
olmanın ayrıcalıkları nelerdir? 

Yatarak 
Tedavilerde 
Provizyon 
Süreci
Hastanede 
gerçekleşen 
ameliyatlı ve 
ameliyatsız tedaviler 
için en az 3 gün 
önceden, acil bir 
durum olmaması 
halinde, tercih edilen 
sağlık kuruluşuna 
Magdeburger 
Sigortalı olduğunun 
belirtilmesi ve ön 
provizyon talebinde 
bulunulması 
gerekmektedir. Yatışlı 
tedavilerde ön onay 
sürecinde ihtiyaç 
duyulması halinde, 
sigortalılar kolayca 
deneyimli sigorta 
danışmanlarına 
ulaşabilirler.

Geniş Network Ağı 
Magdeburger Sağlık Sigortası sahibi olanlar 

geniş network ağı ile karşılaşır. Nedir bu 
geniş nerwork ağı? Geniş Network Ağı, 

anlaşmalı sağlık kurumlarının yaygınlığıdır. 
Magdeburger Sigorta her geçen gün 

anlaşmalı kurum sayısını güncelliyor. 
Sigortalılarının tüm sağlık hizmetlerini 

7/24 geniş network ağı aracılığıyla 
veriyor. Magdeburger sigortalılar sağlık 

hizmeti almak istedikleri anlaşmalı sağlık 
kuruluşlarını  www.magdeburger.com.tr/
anlasmali-saglik-kurumlari.html internet 

sayfamızdan bulabilirler. 

Dijital Provizyon Sistemi
Sağlık hizmeti almak için anlaşmalı kurumu 
seçiminin ardından muayene olduktan sonra, 
sağlık kuruluşundaki banko görevlileri, 
Magdeburger sigortalılarının Imece Protein 
Sistemi üzerinden provizyon sürecini başlatır. 
Sigortalılar, muayene dışındaki tüm ayakta 
(yatışsız) tetkik ve tedavi işlemleri için, 
işlemi yaptırmadan ön provizyon talebinde 
bulunarak, poliçelerinin kapsamında olup 
olmadığını öğrenebilir. Örneğin, Magdeburger 
sağlık sigortalı ortopedi muayenesinin 
ardından hekiminin MR tetkiki istediğini 
gördü. Bu tetkikin poliçe kapsamında olup 
olmadığını hemen öğrenebilir. 

Deneyimli Sigorta Danışmanları 
Provizyon akışında ihtiyaç duyulması halinde sigortalılar hafta içi 09:00-18:00 arası  
0212 700 17 30  telefon numarasını arayarak, 7/24 Sağlık Provizyon Hattına erişebilir. Ayrıca 
sagliktazminat@magdeburger.com.tr adresine de dileklerini yazabilirler. 

www.magdeburger.com.tr
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VİTRİNDEKİLER

1Mini Onarım teminatı  
yerine Midi Onarım  

Teminatı geliştirdik
Sigortalı araçta oluşabilecek küçük ölçekli 
parça değişimi gerektirmeyen ve teknik 
olarak onarılması mümkün olan küçük 
hasarların, hasar onarım tutarı KDV dahil 
2.000 TL’ye kadar onarılması hizmeti olan 
Midi Onarım’ın sağladığı avantajlar:

l Toplam Onarım Limiti: 
Magdeburger Midi Onarım hizmetinin 
toplam hasar onarım limiti KDV dahil 2.000 
TL ile sınırlıdır.

l Hasar Dosyasız İşlem: Magdeburger 
Midi Onarım hizmeti kapsamında hasar 
dosyası açılmaz. Bu teminat kapsamında 
giderilen hasarlar sonucu hasarsızlık 

indirimi etkilenmeyecektir.
l Çoklu Kullanım Hakkı: 

Magdeburger Midi Onarım hizmeti 
kapsamında sigortalı toplam KDV dahil 
2.000 TL limit hakları doluncaya kadar 
yukarıda belirtilen onarım hizmetlerinden 
farklı zamanlarda ihtiyaçlarına göre 
defalarca yararlanabilir.

l 2 Parçada Ölçüsel Limit İstisnası: 
Magdeburger Midi Onarım hizmeti 
kapsamında toplam onarım limiti içinde 
kalmak şartıyla azami 2(iki) adet hasarlı 
parçanın onarımında hasar ölçü limiti 
kullanılmaz.

l Ücretsiz Montaj: MagdeburgerMidi 
Onarım hizmeti kapsamında parça 
değişimi gereken hasarlarda sigortalının 
parçayı temin etmesi veya bedelini 
ödemesi halinde montaj sigortalıya 

ücretsiz olarak yapılır.

2Ekstra Yardım 
teminatımızı geliştirdik:

1. Araç Arıza Asistans Teminatı 

2.  Periyodik Muayene Ağır Kusur Teminatı 
(2.000 TL’ye kadar onarım desteği)

3.  Araç Yıkama Hizmeti: (Anlaşmalı 
servislerde ayda bir hafta içi iç-dış yıkama 
hizmeti)

4.  Araç Satış Ekspertizi Teminat: 

5.   Lastik Saklama Hizmeti (Yaz/Kış 
saklama hizmeti)

6.  Lastik Onarım Hizmeti (1.500 TL kadar)

3 İkame Araç Klozumuza 
“Çalınma”yı ekledik:  

“Tam hasar olması ve Çalınma durumunda 
ikame kiralık araç temin süresi poliçe 
dönemi içinde 7 gün ile sınırlıdır” 

4Yepyeni “Asistans Plus” 
hizmeti sunuyoruz: 

 Aracın hareketsiz kalmasına yol açan, 
herhangi bir kaza sonucunda, sigortalı 
aracın var ise kazanın gerçekleştiği ildeki 
istenilen anlaşmalı veya yetkili servise, 
yok ise en yakın ildeki en yakın anlaşmalı 
veya yetkili servise çekimini ücretsiz 
sağlayacaktır. Vakanın gerçekleştiği ilde 
anlaşmalı veya yetkili servis olmasına 
rağmen sigortalı aracın ikametgah iline 
çekilmesinin talep edilmesi durumunda 
çekme hizmeti verilecektir. (Herhangi bir 
limit uygulanmayacaktır.) 

Konut Sigortası ile 
bisikletler güvence altında! 

Magdeburger Sigorta, konut sigortası paketine eklediği bisiklet çalınması teminatı 
ile fark yaratıyor. Son dönemde günlük hayatta ve spor aktivetilerinde kullanımı 

artan bisikletler de artık güvence altında. Poliçede detayları belirtilmiş olan bisiklet, 
sigortalı konut içinde veya binaya bir eklenti olarak inşa edilmiş kapalı ve kilitli 
mekanda olması kaydıyla teminat kapsamında yer alıyor. Riziko adresi dışında 

meydana gelen her türlü hasarlar teminat haricidir. Konut sigortası kapsamında 
teminat altına alınan bisiklet sayısı 1’dir.  

Magdeburger Kasko 
Sigortası’nda yenilikler var



www.magdeburger.com.tr09

Motokaravan 
Sigortası ile 
karavanlar güvenle 
yol alıyor
Magdeburger Sigorta, Motokaravan 
Sigortası ile karavanları güvence altına 
alıyor. Geniş kapsamlı Motokaravan 
Kasko Sigortası’nda araçta bulunan ve 
detayları poliçede belirtilen aksesuarlar, 
poliçe üzerinde yazan bedele kadar da 
teminat altına alınıyor.
GRUPLANMIŞ TEMİNATLAR:
l Çarpma-Çarpışma
l Yanma
l Çalınma
l Doğal Afetler
l Hukuksal Koruma
l İhtiyari Mali Sorumluluk
l Ferdi Kaza
l Magdeburger Yardım
TEMİNATLAR:
l Çarpma, Çarpışma
l Yanma
l Çalınma
l  Glkhh ve Terör
l Kötü Niyetli Hareketler
l Deprem
l Toprak Kayması
l Fırtına
l Dolu
l Yıldırım
l Yanardağ Püskürmesi
l Sel ve Su Baskını
l Sigara ve Benzeri Madde Zararları
l Çekme – Çekilme Zararları
l Asıl Anahtar ile Aracın Çalınması
l Anahtar Kaybı /Kilit ve Alarm 
Değişikliği
l Kemirgen ve Diğer Hayvanların 
Vereceği Zararlar
l Yanlış Akaryakıt Dolumu
l Cam
l  Hasarsızlık Koruma
l Hukuksal Koruma
l  İhtiyari Mali Sorumluluk
l Ferdi Kaza
l Magdeburger Yardım
 

Uçsuz bucaksız 
maviliklere 
güvenle yelken 
açın!

Magdeburger Yat Sigortası ile yat 
seyir halindeyken veya çekek yerinde 
bulunduğu esnada oluşabilecek riskler 
teminat altına alınıyor.

Magdeburger Yat Sigortası’ndan 
kimler yararlanabilir?

Bağlama limanı Türkiye olan Tekne 
ve Yat sahiplerinin yararlanabileceği bir 
sigortadır.

Magdeburger Yat Sigortası 
Avantajları: 

Kapsamlı Teminatlar
7/24 Yat Asistans Hizmetleri
Hastalık, kaza veya yaralanma gibi 

olumsuz durumlarda bireysel amaçla 
kullanılan özel yatlarda 7/24 Yat 
Assistance Hizmetleri ile yanınızdayız. 
Geçici kaptan servisi, yedek anahtar 
gönderimi ve yedek parça yardımı 
gibi çözümlerimizle hayatınızı 
kolaylaştırmak amacıyla sizin için 
buradayız!

Çalınma Riski
Özel veya ticari maksatlı kullanılan 

yatlar, servis botları, makine ve teçhizat 
gibi eşyaların çalınması durumunda 
Magdeburger Yat Sigortası yanınızda!

3.Kişiler de Güvencede
Magdeburger Sigorta olarak kaza 

durumunda üçüncü şahıslara karşı 
doğabilecek hukuki sorumluluklar 

(yatınızın çarpıştığı tekne veya 
üzerindeki eşyaya gelebilecek kayıp ve 
hasarlar gibi) teminat altına alınıyor. 

Yat Sigortaları teminatları
Institute Yacht Clause (1.1.85)(Cl.328) 

– Geniş Teminat
Teminat verilen başlıca rizikolar:
l Deniz vb.seyredilebilir sularda 

batma, oturma, çatışma vb. Rizikolar
l Denizde ve karada hırsızlık, 

yangın, yıldırım, infilak, deprem
l Rıhtım ve liman tesisleriyle, kara 

ya da hava araçlarıyla temas ya da 
bunlardan düşen cisimlerin verdiği 
hasarlar

l Enkaz kaldırma masrafları
l Başka bir tekneye, 3. şahıslara 

veya mallarına verilebilecek zararlardır.
 İstisnalar:
l Dıştan takma motorun düşmesi 

veya güverteden denize yuvarlanması. 
Ana geminin adı ile daimi olarak 
işaretlenmemiş gemi botu Gemi 
oturmadıkça,çatışmadıkça veya 
sudan başka [buz dahil] her hangi 
görünür cisme çarpmadıkça yelken ve 
kılıflarının rüzgar tarafından yırtılması 
veya fora edilmişken patlaması.

l Yarış Riskleri
l Kişisel Eşyalar
l Tüketilebilir gereçler[levazım], 

balık takımı veya demir ve zincirler 
Herhangi bir kaza olmadıkça 
kaplamalar veya oradaki onarım 
Yapım hatasını düzeltmek için yapılan 
masraflar.

Tam Ziya (Total Loss Only) – 
Dar Teminat

Yatın gerçek ya da hükmi olarak 
tamamen ziya olması hallerini 
kapsamaktadır.



Magdeburger 
Sigorta’nın 
Genel Müdürlük 
görevini 1 Şubat 

2022 tarihinde Zafer Uçar’dan 
devralan Dr. Halil Yolcu, sigorta 
sektörüne 30 yıl emek vermiş 
bir yönetici. Genel müdürlük 
koltuğuna oturur oturmaz yeni 
ürünler ve yeni hedefler için 
çalışmalara hızlı başlayan Halil 
Yolcu’nun, özellikle acenteler 
konusunda önemli projeleri var. 
Bir yandan acentelerin gelirlerinin 
artırılması için çalışmalar yapan 
Yolcu, diğer yandan da müşteri 
ihtiyaçlarından yola çıkarak 
hazırladıkları yeni ürünlerle onların 
müşteri portföylerini de artırmak 
istiyor. “Biz acentelerle birlikte 
büyüyeceğiz” diyen Dr. Halil Yolcu 
ile iş yaşamından özel hayatına 
kadar birçok konuda özel bir sohbet 
gerçekleştirdik. 

2021 yılını nasıl geçirdiniz? 
2022 hedefleri hakkında bilgi 
verebilir misiniz?

2021 yılı Magdeburger Sigorta 
açısından bilinmeyenlerle dolu 
bir yıl oldu. Hesapların dışında 
gelişmeleri, kurdaki hareketlilik, 
pandeminin kalıntıları devam 
ediyordu. Son olarak Rusya-
Ukrayna krizi ile birlikte planlarımızı 

Magdeburger Sigorta Genel Müdürü Dr. Halil Yolcu 

Magdeburger Sigorta Genel Müdürü Dr. Halil Yolcu 
ile iş hayatından, özel yaşamına kadar birçok 
konuda güzel bir sohbet gerçekleştirdik. Yolcu, yeni 
ürün ve projeler hakkında bilgiler verdi. 

ACENTELERLE BİRLİKTE  
BÜYÜYECEĞİZ

SÖYLEŞİ
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değiştiren bir sürü gelişmeler yaşandı. 
Bu gelişmeler Magdeburger’e de 
yansıdı. Biz de tüm bu gelişmelere 
karşılık olarak 2022 yılında yeni 
ürün geliştirmeye odaklandık. 
Magdeburger’i önümüzdeki yıllarda 
çok daha farklı ve güçlü bir oyuncu 
olarak görmeyi planlıyoruz. 

Tüketici Magdeburger Sigorta’yı 
duyduğunda hangi branşlar  
aklına gelmeli? 

Özellikle pazar büyüklüğüne paralel 
olarak Magdeburger olarak kasko ve 
trafik tarafına ağırlık veriyoruz. Bunun 
yanında TSS ve sağlık ürünlerinde 
de ön plana çıkmaya çalışıyoruz. TSS 
ile ilgili sınırsız teminatlı tamamlayıcı 
sağlık sigortamız var. Yani oradaki 
doktor muayene sayısı sekiz ya da 
on değil sınırsız. Sigortalıların istediği 
kadar kullanabileceği bir ürün var. 
Yine kaskoda sektörden ayrı Sınırsız 
İMM teminatını piyasaya sunduk. 
Müşterilerin ihtiyacını karşılayacak en 
iyi ürünleri tasarlayıp sigortalılarımızla 
bu yönde buluşmaya çalışıyoruz.   

GENÇLERE YÖNELİK  
FERDİ KAZA 
SİGORTASINI 
GELİŞTİRİYORUZ
Gençlere yönelik bakış 
açınız nedir? Özellikle 
hangi branşlarda onlara 
yönelik ürün ve teminatlar 
geliştiriyorsunuz?

Sağlık sigortalarında aile 
kapsamında eğer çocuklar 
da varsa tüm fertlerine özel 
bir indirim uyguluyoruz. Yine 
gençler ile ilgili ferdi kazada 
önemli teminatlar sunuyoruz. 
Biliyorsunuz artık gençler daha 
sportif oluyor. Orada onların 
ihtiyacı olan bir takım ek 
teminatlar sunuyoruz. Örneğin 
telefon kırılması ya da siber 
risk teminatı gibi maddeleri de 
ekleyerek onların ihtiyacı olan 
paketleri hazırlayıp yeni ürün 
çıkaracağız. 

TSS VE YABANCI SAĞLIK BİZİM İÇİN ÖNEMLİ
Magdeburger Sigorta’nın sağlık sigortaları ile ilgili 
stratejilerini öğrenebilir miyiz? 

Sektörde artık özel sağlık sigortaları yerine tamamlayıcı sağlık 
sigortalarının daha ön plana çıktığını görüyoruz. Bu trendin artarak 
devam edeceğini düşünüyorum. İkinci bir alan da yabancı sağlık 
sigortası. Ama sağlık tarafında beklentimiz şu; TSS ve yabancı sağlık 
tarafında artarak gelişen bir pazar payı olacağını düşünüyorum. 

ACENTELERİMİZLE BİRLİKTE PASTAYI BÜYÜTMEK İSTİYORUZ
Acentelerin dağıtım kanalları arasında sizin için yeri nedir?

Magdeburger’in dağıtım kanalı şu anda 869 acente ve 19 broker ile faaliyet gösteriyor. Yani ürettiğimizin yüzde 95’i 
acente kanalından geliyor ve biz bu şekilde devam edeceğiz. Acentelerden beklentimiz; birlikte güzel ürün tasarımları 
ve projeler yapmak. Temel amacımız ise acentelerimizin finansal olarak desteklenmesi. Pandemide bununla ilgili hızlı 
bir uygulamaya geçmiştik. Acente komisyonlarımızı acenteyi desteklemek adına 15 günde bir ödemeye başlamıştık. 
Yine bazı ürünlerde ek kazanç sepeti kampanyasıyla bazı ürünleri ön plana çıkararak acentelerimize daha fazla 
komisyon ödemenin yolunu açıyoruz. Buradaki hedefimiz acentelerimizle beraber pastayı büyütmek. 

KOBİ’LER 
PORTFÖYÜMÜZDE  
ÖNEMLİ BİR YER 
TUTUYOR
Magdeburger olarak 
KOBİ’ler konusunda 
yaptığınız çalışmalar 
hakkında bilgi verir 
misiniz?

Acentelerimizin müşteri 
potansiyelinde baktığımızda 
KOBİ’ler ilk sırada 
geliyor. Dolayısıyla bizim 
portföyümüzde de KOBİ’ler 
önemli bir yer tutuyor. Burada 
işyeri paket sigortaları da dahil 
olmak üzere müşterilerimizin 
ihtiyaç duyacağı bir takım 
spesifik teminatları da 
ekleyerek ürünlerimizi 
müşterilerimize sunuyoruz. 
Örneğin sorumluluk, siber 
riskler sigortaları gibi… 
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YÜRÜYÜŞ YAPMAYI VE MASA 
TENİSİNİ ÇOK SEVİYORUM 
Sizi biraz iş dışında da tanımak istiyoruz. Boş 
vakitlerinizde neler yaparsınız?

Yürümeyi çok severim. Şehirde ve şehir dışında 
kamp yapmayı, yürüyüş yapmayı çok severim ve 
bol bol okurum. Sevgili eşim sağ olsun mutfakta 
çok başarılıdır. O yapıyor ben yiyorum iş bölümünü 
bu şekilde yaptık. Yiyorum ama kiloyu koruma 
telaşından dolayı spor yapıyorum. Masa tenisini çok 
seviyorum. Fırsat buldukça oynarım. 

İş deneyimleriniz hakkında bilgi verir misiniz?
Yaklaşık 30 yıldır sigorta sektöründe çalışıyorum. 

Öncesinde de iki buçuk yıl bankacılık deneyimim 
var. Bu arada çalışırken master ve doktora 
çalışmalarını da tamamladım. Magdeburger’e 
başlamadan sektöre bir süre ara vermiştim ama 
o arada öğretim üyesi olarak dört buçuk yıl görev 
yaptım. Daha sonra Zafer Bey’in davetiyle tekrar 
sektöre bir dönüş yaptım.

İşkolik misiniz? Çok mu çalışırsınız?
Araştırmayı ve okumayı çok sevdiğim doğrudur. 

Özellikle mesleğim ile ilgili çalışmayı ve araştırmayı 
çok severim. Master ve doktora tezimi de sigortacılık 
üzerine yaptım. İş dışında iş ile ilgili ya da başka 
konularda da araştırma yapmayı seviyorum. 
Özellikle Ortadoğu konusuna çok meraklıyım. 
Ortadoğu’daki gelişmeler, dinler tarihi bu bölgeyle 
ilgili çok kitap okudum. 

ACENTELERİMİZLE KOL KOLA YÜRÜYORUZ
Yeni müşteri profiline ulaşmak acenteler için oldukça önemli. 
Bu noktada acentelere neler önerirsiniz?

Özellikle teknoloji yatırımlarında acentelerin işini kolaylaştırmak 
üzerine bir kurgu yaptık. Yine bir yazılım üzerinde çalışıyoruz. Bu 
şu demek; acentelerimiz kendi mevcut portföylerinin dışında yeni 
müşterilere de erişme imkânı bulacak. Bu acentelerimizin hem mali 
gelir anlamında hem de iş potansiyeli anlamında büyümesi anlamına 
geliyor. İkinci bir konu ise acentelerin komisyon anlamında alacakları 
daha fazla ürünlerimiz var. Bunların satışlarını ön plana çıkararak 
acentelerimizin gelirini artırma yönünde çalışma yapacağız. Bu şekilde 
acentelerimizle kol kola yürüyerek pazarı büyüteceğimize inanıyorum. 
Şu anda 869 acentemiz var. Bunu yıl sonuna kadar binin üzerine 
çıkarma planımız var. Biz acentelerle büyüyeceğiz.

DAHA DAR KAPSAMLI 
ÜRÜNLER ÜZERİNDE 

ÇALIŞIYORUZ
Tüketiciye sigorta bilincine 

yönelik hangi mesajları 
vermek istersiniz?

Doğal olarak sektör 
maliyetlerine olan yansımalar 
gerek kurdaki dalgalanmalar, 

gerekse lojistik anlamdaki 
sıkıntılar maalesef sektörün 

fiyatlamasına olumsuz yansıdı. 
satın alma gücünde yaşanan 

kayıp nedeniyle yenilemelerde 
de bir miktar düşüş tespit 

ettik. Bunları gidermek için de 
sigortalıların ihtiyacını çözecek 

daha dar kapsamlı ürün üzerinde 
çalışmalarımız var. Yakın 

zamanda bunu da piyasaya 
sunacağız. 

CAN DOSTUM’A 
İLGİ ARTIYOR
Magdeburger’in “Can 
Dostum Sigortası” 
nasıl bir ilgi görüyor?

Can Dostum ürünümüz 
son dönemde sigortalıların 
ihtiyacına yönelik tespit 
edip planladığımız bir 
üründü. Bu ürünümüzü 
de yine sigortalıların 
ihtiyacına uygun olarak 
geliştirmeye devam 
ediyoruz. Hakikaten çok 
talep gören bir ürünümüz 
oldu. Bu konuda 
acentelerimizden gelen 
bilgiler doğrultusunda 
ürünlerimizi revize 
ederek sigortalılarımızın 
kullanımına sunacağız.
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Magdeburger Sigorta, bireylerin ve kurumların 
ihtiyaçlarını gözeterek ürünler geliştirmeye devam 
ediyor. Cep telefonu sigortasından, can dostlarımıza 
sağlanan güvenceye, ticari sigortalardan dolu 

hasarlarına kadar birçok noktada bireylerin ve şirketlerin çözüm 
ortağı olan Magdeburger Sigorta, önümüzdeki dönemde 
yeni ürünlerle bu iddiasını daha da artıracak. 30 yıllık 
sektör tecrübesi bulunan ve 2018 yılından beri 
Magdeburger Sigorta’da 5 kişilik ekibiyle birlikte 
yangın, mühendislik, ferdi kaza, özel riskler ve 
reasürans alanlarına bakan Magdeburger Bireysel 
/ Kurumsal Riskler ve Reasürans Müdürü Gülcan 
Kuruy ile değişen tüketici ihtiyaçlarını, yeni ürünleri 
ve 2021 yılındaki Magdeburger Sigorta’nın büyüme 
performansını konuştuk. 

Magdeburger Sigorta 
YENİ ÜRÜNLERLE
ihtiyaçlara cevap veriyor 

Magdeburger Bireysel / Kurumsal Riskler ve Reasürans Müdürü Gülcan Kuruy, Magdeburger 
Sigorta’nın cep telefonu sigortasından, can dostlarımıza sağlanan güvenceye, ticari sigortalardan 
dolu hasarlarına kadar birçok noktada bireylerin ve şirketlerin çözüm ortağı olduğunu belirtiyor. 

Can dostlarımız  
bizim için çok önemli

“Dört ayaklı dostlarımızın sağlığını da 
kendi sağlığımız kadar önemsiyoruz” diyen 
Gülcan Kuruy, Magdeburger Sigorta olarak 

evcil hayvanların acil sağlık ihtiyaçlarını 
geniş kapsamlı teminatlar ve isimlerine 

özel hazırlanan poliçeler ile güvence altına 
aldıklarını açıklıyor. Can Dostum Sigortası’nı 

daha da genişletmek için çalıştıklarını 
kaydeden Kuruy, “Yeniliklerimizi yakında 

duyuracağız” açıklamasını yapıyor. 

SÖYLEŞİ
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Magdeburger Bireysel / 
Kurumsal Riskler  
ve Reasürans Müdürü 
Gülcan Kuruy

t
 



Artan cihaz fiyatları ve yaşanabilecek küçük kazalar sonrası bile 
yüksek maliyetli onarım bedelleri karşısında cep telefonları için de 
sigortanın şart olduğunu kaydeden Kuruy, Magdeburger Sigorta’nın 
bu konuda da tüketicinin yanında olduğunu belirtiyor. Kuruy, 
“Teknolojiyi hayatımızın merkezine yerleştiren cep telefonları; 
hırsızlık, ekran kırılması, sıvı teması, yüksek voltaj ve hatalı 
aksesuar kullanımına karşı, Magdeburger Sigorta’nın 
güvencesi altına alınıyor. Ekran kırılması teminatı ve geniş 
geminat olarak iki seçenek ile sunulan Cep T Sigortası 
gündelik hayatın içerisinde sıklıkla yaşanan hasar durumlarında 
geniş teminatlarıyla sigortalıların yanında” diyor.

Magdeburger Cep T Sigortası ile cep telefonları da güvende

İHA Sigortası 
ile tüm riskler 
geniş kapsamlı 
ele alınıyor

Son dönemde 
dünyanın en 
önemli gündem 
maddelerinden biri olan 
küresel ısınma nedeniyle 
hava hareketlerinin mevsim 
normallerinin dışına çıktığını 
belirten Kuruy, aniden değişen hava 
şartlarının herkese zor anlar yaşattığını 
vurguluyor. “Örneğin aniden bastıran 
dolu yağışları karşısında ne yapacağımızı 
şaşırıyoruz” diyen Kuruy, bu konuda 

Magdeburger Sigorta 
olarak araç sahiplerini 
yalnız bırakmadıklarını 

ve geliştirdikleri 
Dopdolu Sigorta ürünü ile 

mağduriyetlere son verdiklerini 
açıklıyor. Kuruy, şöyle devam 

ediyor: “Magdeburger Sigorta olarak 
araçlarımızı dolu hasarından korumak için 
önlemimizi aldık ve ferdi kaza sigortası ile 
dolu hasar onarımını buluşturan koruyucu bir 
paket hazırladık.”

‘Dopdolu  
Sigorta’ dolu 

mağduriyetlerine 
son veriyor
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Gülcan Kuruy, 
Magdeburger 
Sigorta’nın son 
yıllarda sayıları 
giderek artan 
ticari amaçlı 
kullanılan insansız 
hava araçlarına 
yönelik geliştirdiği 
çözümlere de 
değiniyor. Kuruy, 
“Hem gövde 
sigortası hem 
de sorumluluk 
sigortası olarak 
çözümler sunan İHA 
Sigortası ile hava 
aracının gövde ve 
yedek parçalarında 
oluşabilecek fiziksel 
kayıp veya hasar 
ile üçüncü şahıslara 
verilebilecek 
zararlardan doğacak 
yasal sorumluluklar 
güvence altında. 
İHA Sigortası 
ile ticari amaçla 
kullanılan İHA’lar 
için üzerindeki 
çıkarılabilir ve 
çıkarılamaz 
yükler de dahil 
olmak üzere, uçuş 
sırasında veya 
yerde gerçekleşen 
faaliyetlerden 
kaynaklanan olası 
fiziksel kayıp 
veya hasar için de 
teminat sağlıyoruz” 
açıklamasını yapıyor. 

Sürdürülebilir karlılık hedefi doğrultusunda 
2022 yılında da geniş ürün portföyü, 
acente kanalı ve güçlü ekip ile çalışmalara 
devam ettiklerini açıklayan Kuruy, 
Magdeburger Sigorta’nın 2021 yılında 
sektörün üzerinde büyüme oranlarına imza 
attığını vurguluyor. Kuruy, “Yangın ve doğal 
afetler sigortalarına ait toplam üretim 
rakamı 2021 Aralık sonu itibarıyla branş 
bazında yüzde 32.69 oranında büyüme 
gerçekleştiğini görüyoruz. Magdeburger 
Sigorta ise 2021 yılında Yangın ve Doğal 
Afetler Sigorta branşında 2020 yılına göre 

yüzde 91 büyüme elde etti. Mühendislik 
sigortalarında ait toplam üretim rakamı 
2021 yılında  yüzde 31.28 oranında bir 
büyüme gerçekleşti. Sektör sıralamasında 
ilk 10’da bulunan şirketler 2020 yılında 
toplam üretimin yüzde 75.34’üne sahipken 
bu oran 2021 yılında yüzde 71.96 olarak 
gerçekleşti. Magdeburger Sigorta ise 2021 
yılında Mühendislik branşında da aşama 
kaydederek bir önceki yıla göre yüzde 193 
büyüme rakamına ulaştı. Kaza sigortalarında 
da sektör yüzde 53 büyürken, biz yüzde 
64.77 oranında büyüdük.”     

Sektörün üzerinde büyüme oranlarına imza attık



Orta Anadolu Satış Birim Müdürü 
olarak 8 ilden sorumlu olan 
Mehmet Yalçın, 14 yıldır 
sektörde görev yapıyor. 

Konya’da doğan Mehmet Yalçın, evli ve 
iki çocuk babası. Anadolu Üniversitesi 
Bankacılık Sigortacılık ve İşletme 
bölümlerinden mezun olan Mehmet 
Yalçın’ın Orta Anadolu Bölgesi’nde sorumlu 
olduğu iller arasında ise Antalya, Konya, 
Aksaray, Nevşehir, Niğde, Isparta, Burdur 
ve Karaman yer alıyor. Magdeburger’de 
çalışmaktan dolayı çok mutlu olduğunu 
belirten Yalçın, şirketlerinin en sevdiği 
özellikleri arasında aidiyet duygusunu 
sayarken, “Aile ortamında keyifle 
çalışmak şirketimizin en sevdiğim 
özelliklerinden sadece bir tanesi. Bunun 
yanında ürün yelpazesi ve rekabetçi 
ürünlerinin olması bizleri sahada oldukça 
güçlü kılıyor” diyor.

Ürün  
yelpazemiz  

ve rekabetçi  
yapımız 

bizi sahada  
güçlü kılıyor

Orta Anadolu Satış Birim Müdürü  Mehmet 
Yalçın, Magdeburger Sigorta’daki yüksek 
aidiyet duygusunun, rekabetçi yapının 
ve geniş ürün yelpazesinin sahada 
kendilerini güçlü kıldığını söylüyor.  
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“O gün sektör 
ve meslek 
hayatıma 
bakış açım 
çok değişti” 
Yalçın, Bizim 
Çatı’ya bir anısını 
ise şöyle anlatıyor: 
“Acentemizle birlikte 
bölgenin önde gelen 
iş kadınlarından 
birisine sağlık 
poliçesinin tüm 
detaylarını anlattım 
ve o dönemin en 
geniş teminatlı 
poliçesinin onayını 
gerçekleştirdik. 
Yaklaşık 7 ay 
sonra müşterimiz 
beni aradı ve çok 
teşekkür etti. Poliçe 
onayından 6 ay 
sonra meme kanseri 
olduğu teşhis 
edilmiş. Türkiye’nin 
en iyi hastanesinde 
kanser hastalığını 
yendiğini söyledi. 
Mali açıdan zor 
süreçler geçirdiğini 
ve sağlık poliçesi 
olmasaydı bu 
imkânlardan 
faydalanamayacağını 
belirtti. O gün sektör 
ve meslek hayatıma 
bakış açım çok 
değişti. Ne kadar 
kutsal ve  insanların 
hayatlarında büyük 
etki sağladığımızı 
hissettim.” 

Bölgemiz tüm branşlar  
açısından oldukça zengin

Bölgedeki sektörel ve ekonomik gelişmeler hakkında da bilgi veren 
Yalçın, “Konya ve Antalya bölgesi sigortacılığın tüm branşlarının 

tamamını içeren bölgelerdir. Sanayi, turizm ve tarım şehirleri olması 
sebebiyle sınai ve ticari işletmeler ‘Yangın ve Nakliyat Sigortaları, Tarım 

Sigortaları, Yat Sigortaları, Tamamlayıcı ve Yabancı Sağlık Sigortaları 
ve bireysel tüm branşlar açısından oldukça zengin bir bölgeye sahibiz” 

açıklamasını yapıyor. 

Yeni iş ortağı sayısını  
yüzde 70 artırdık
2021 yılının kendileri için yeniden yapılanma ve yeni 
iş ortaklarının şirkete dâhil olmasıyla çok başarılı 
geçtiğini belirten Yalçın, yeni iş ortaklarının sayısını 
ortalama yüzde 70 oranında artırdıklarına dikkat çekti. 
Yalçın, “İnandığımız acentelerle yola çıkmak, değerli  
acentelerimiz ve ekibimin katkıları bize bu başarıyı 
getirdi” diyor.  

Orta Anadolu Satış Birim 
Müdürü Mehmet Yalçın

t 



Marmara Bölge 
Müdürü olarak 
görev yapan Bahri 
Bilgiler, hem kendi 

kariyer yolculuğunu hem de Marmara 
Bölgesi’nin çalışmaları hakkında 
bizlere önemli bilgiler verdi. Sigorta 
sektörü ile tanışması oldukça eski 
olan Bilgiler, Bankacılık-Sigortacılık ve 
İşletme Fakültesi mezunu. Sigortacılık 
ile 1989 yılında orta öğrenimim 
sırasında tanıştığını belirten Bilgiler, 
o günleri şöyle anlatıyor: “O zamanlar 
İmtaş Sigorta Karşıyaka acentesi Ediz 
Kurt’un sayesinde bu sektörle tanıştım. 
Okulun tatil olduğu dönemlerde yanına 
gider ofis işlerinde yardımcı olmaya 
çalışırdım. Ediz Bey’in “Sigortacılık 
geleceğin mesleği olacak” söylemleri 
ile birlikte sigortacılığın temelini 
öğretmesi üzerine mesleği çok 
benimsedim ve eğitimimi bu alanda 
devam ettirdim.” Sektörde önemli 
kurumlarda önemli görevlerde bulunan 
Bilgiler, 2019 yılından beri Magdeburger 
Sigorta ailesinin bir üyesi. Bilgiler, 
“Magdeburger Sigorta’nın acente 
odaklı bir yönetim anlayışına sahip 
olmasını, acente ve çalışanlarına değer 
yaratan bir şirket olmasını seviyorum” 
diyor. 

‘Sigortacılık 
mesleği ile  
ortaokul 
sıralarında 
tanıştım’
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BÖLGELERDEN /MARMARA BÖLGESİ

2019 da Magdeburger Sigorta ailesine 
katılan Marmara Bölge Müdürü Bahri 
Bilgiler, sigortacılık mesleği ile ortaokul 
yıllarında tanıştığını ve Magdeburger 
Sigorta’nın kariyer yolculuğunda çok 
önemli bir yeri olduğunu vurguluyor. 

Bölgemiz ekonomide 
çok önemli bir yer tutuyor
Sorumlusu olduğu bölgenin Türkiye 
ekonomisinin kalbi olduğunu vurgulayan 
Bilgiler, “Bölgemizi oluşturan iller ülkemizin 
otomotiv, tekstil, mobilya ve tarım 
üretiminin merkezi olarak nitelendirebiliriz. 
Bölge illerimiz otomotiv yan sanayi ve 
lojistik anlanın da oldukça gelişmiş ve 
gelişmeye devam ediyor. Dolayısıyla 
sektörümüz için Yangın, Sorumluk, 
Mühendislik, Nakliyat ve Sağlık branşlarında 
ciddi bir pazar oluşturduğundan yoğun 
rekabet yaşanmakta ve rekabet artarak 
devam ediyor” açıklamasını yapıyor. 

2022 yılına  
çok güzel bir 
başlangıç yaptık
2021 yılında bölgedeki 102 acente 
ile birlikte hedefledikleri prim 
üretimini gerçekleştirdiklerine 
vurgu yapan Bilgiler, trafik 
ürününün payını yüzde 60’ın 
altına düşürüp, bir önceki yıla göre 
kaskoda yüzde 65, işyerinde yüzde 
351, konutta yüzde 95, sağlıkta ise 
yüzde 264 prim artış sağladıklarını 
söyledi. Bilgiler, “Bu bağlamda 
2022 yılına da çok güzel bir 
başlangıç yaptık” diyor. 

Bilgiler, 2019 yılında MAGKAMP’ta değerli acenteler 
ve aileleri birlikte gerçekleştirdikleri her anı eğlenceli 
ve keyifli kampı hiç unutamadığını söylüyor ve şöyle 
devam ediyor: “Kampta acentelerimiz ve ailelerinin 
katılımıyla trekking yapılacaktı. Çocuklar çok 
heyecanlıydı. Magdeburger Sigorta’nın düzenlediği 
kampta yer almak onların zihinlerinde tatlı bir anı 
olarak kaldı. Bu çok hoşuma gitti. Magdeburger’in 
geleceğimiz olan çocuklarımızın zihninde bu şekilde 
iz bırakması benim için çok kıymetliydi.”

Acentelerimizle 
birlikte 

düzenlediğimiz  
keyifli kampı hiç 

unutamıyorum

Marmara Bölge  
Müdürü Bahri Bilgiler

t
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---Hepsi alanında uzun yıllara dayanan tecrübelere sahip olan Magdeburger acenteleri, tüm branşlarda sigortalılarına 
adeta bir sigorta danışmanı gibi hizmet veriyor. Bu sayımızda da sayfalarımızı Türkiye’nin dört bir yanında 
faaliyetlerini yürüten acentelerimizi daha yakından tanımak için ayırdık. Acenteler Magdeburger ile çalışmanın keyifli 
yanlarını, en çok hangi ürünü sattıklarını ve başarılarının sırlarını ‘Bizim Çatı’ya anlattı.

Yenilikçi ürünler 
bize yeni yollar 
açıyor
2012 yılında Antalya’da 
kurulan NLS Sigorta 
Aracılık Hizmetleri, 
2017 yılında yapılan bir 
satın alma sonrasında 
faaliyetlerine İzmir’e 
taşınarak devam 
etmeye başladı. 
Şu an 5 personelle 

sigortalılarına 
hizmet veren NLS 

Sigorta, İzmir 
Karabağlar 
Basın 
Sitesi’ndeki 
kendi ofisinde 

hizmet 
veriyor. 19 

yıllık sigortacılık 
deneyimi ile tüm branşlarda profesyonel 
sigortacılıkta öncü olduklarını belirten NLS Sigorta Aracılık Hizmetleri 
sahibi Osman Killi, Magdeburger Sigorta ile çalışmanın özellikle 
profesyonel yönetimi ve tecrübeli kadrosu ile müşterilerine en iyi 
sigortacılık hizmeti verme noktasında önemli bir katkı sağladığına dikkat 
çekti. Acentenin, Magdeburger Sigorta’da en severek sattıkları ürün ise 
Tamamlayıcı Sağlık Sigortası. Killi, “En çok yenilikçi ürünlerin üzerinde 
duruyoruz. Bu ürünler sigortacılıkta bize yeni yollar açıyor” dedi.

36 yıllık iş deneyimi ile 
sektörde faaliyet gösteriyor
Arda Sigorta Aracılık Hizmetleri, 1986 yılında 
kurulan 36 yıllık iş deneyimine sahip bir acente. 48 
profesyonel çalışanı ile ağırlıklı olarak Karadeniz 
Bölgesi’nde hizmet verdiklerini belirten Arda 
Sigorta Aracılık Hizmetleri sahibi Halim Ağa Usta, 
Magdeburger ailesine Mayıs 2020’de katıldıklarını 
söyledi. Usta, “Özlemini duyduğumuz samimi, 
hızlı karar alabilen, yenilikçi ve acenteyi ailesi 
gibi gören bir anlayışla karşılaştık. Şirketimizin 
kaskonun içinde diğer sektör paydaşlarının 
vermediği teminatları vermesi satış anlamında 
acentelere kolaylık ve alternatif sağlıyor. 
Hasarlarda eksiksiz ve hızlı ödeme yapması 
çalışma şevkimizi arttırarak bizleri motive ediyor” 
diyerek Magdeburger Sigorta ile çalışmanın 
kendilerini mutlu ettiklerini söyledi. 

Magdeburger Sigorta, 
Türkiye’nin dört 

bir yanında faaliyet 
gösteren acenteleri ile 

sigortalılarına en iyi 
hizmeti vermek için 
büyük bir özveri  ile 

çalışıyor. 

Acenteler sigortalının 
memnuniyeti 
için 7/24  
çalışıyor

ARDA SİGORTA / KARADENİZ BÖLGESİ

NLS SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ/EGE BÖLGESİ
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BCEY SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ/İSTANBUL ANADOLU BÖLGESİ

Üretimlerini her yıl yüzde 80 artırıyor
2019 yılında sektörde faaliyet göstermeye başlayan BCEY Sigorta Aracılık Hizmetleri, üretim 
hedefini her yıl yüzde 80 oranında büyütüyor. BCEY Sigorta’nın güven, sigortalının ihtiyacı olan 
doğru poliçeyi yapma ve müşterinin kazancı olan doğru, faydalı  işlere önem veren bir iş anlayışı ile 
çalıştığına dikkat çeken BCEY Sigorta sahibi Bilal Ceylan, “Bu kısa süreçte güzel ve kazançlı işlere 
imza attık. Personelimiz 7/24 hizmet veriyor. Hasar süreci, hasar sonrası süreçlerde müşterimizi 
yalnız bırakmıyoruz. Gerekli durumlarda müşteri ihtiyaçları firmamız tarafında karşılanıyor. Maddi 
kazançtan önce sigortalını güveni ve mutluğu bizim için önemli” değerlendirmesini yaptı.

BUCAK SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ/ ORTA ANADOLU BÖLGESİ

Biz kocaman bir aileyiz
Kimya mühendisi Hatice Arslan’ın çimento sektöründeki 6 
yıllık yöneticilik kariyerinden sonra sigorta sektörüne olan 
ilgisinden dolayı kurduğu Bucak Sigorta Aracılık Hizmetleri, 11 
yıldır 5 personelle faaliyetlerine devam ediyor.

2011 yılında Bucak Sigorta markası ile sektöre giriş yapan 
Arslan’ın Magdeburger Sigorta ile yolları ise 2020 yılı Ekim 
ayında kesişti. Magdeburger ekibiyle çalışmaktan inanılmaz 

zevk aldıklarını belirten Hatice 
Arslan, “Çünkü biliyoruz ki 
onlar bizden biri, önce acente 

sonra şirket çalışanı. Acente 
ziyaretlerinde bizimle 

birlikte geç saatlere 
kadar bilgisayar başında 
çalıştıkları zamanlara, 
pazar günleri dâhil olmak 
üzere her an telefonun 

ucunda oldukları 
tatil günlerine, hedef 

koymaktan ziyade bizimle 
birlikte hedefe koştuklarına 

şahit olduk” dedi. 

DGN SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ/İÇ ANADOLU BÖLGESİ

Başarımızın sırrı güven, hedef 
ve çözüm odağından geçiyor

2016 yılında faaliyetlerine başlayan DGN Sigorta Aracılık 
Hizmetleri, 3 personel ile hizmet veriyor. Her zaman 
yenilikçi, istikrarlı ve çözüm odaklı olma yolunda 
ilerlemeyi ana hedefi haline getiren şirket, müşteri 
memnuniyetini ön planda tutarak doğru poliçeyi doğru 
şekilde tanzim etmek için tüm branşlarda uzman 
kadrosu ile hizmet veriyor. Magdeburger Sigorta’nın ilk 
acentelerinden olarak böyle bir ailenin içinde olmaktan 
son derece çok mutlu olduklarını belirten DGN Sigorta 
sahibi Yusuf Doğan, “Bir şirketten daha fazlası, çözüm, 
prim odaklı istikrarlı bir şekilde ilerlemesi bize her 
branşda güven vermesi çok önemli. Bir iş geldiğinden 
bunu Magdeburger yapar diyerek ilk ondan başlamak ve 
onunla bitirmek bize başka rakip seçenek sunmaması 
sevindiriyor. Her branşda olması acentenin açığını 
kapatıyor” dedi. Doğan, başarılarının sırrını ise güven, 
hedef ve çözüm odağı olarak sıraladı.

Acenteler sigortalının 
memnuniyeti 
için 7/24  
çalışıyor
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EKONOM SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ  
/İSTANBUL ANADOLU BÖLGESİ

En tereddütsüz sattığımız ürün 
tamamlayıcı sağlık sigortası

Ekonom Sigorta Aracılık Hizmetleri, 25 yıllık tecrübe 
ve birikimle sigortacılık sektöründe faaliyet gösteriyor. 

Amaçlarının ilkelerinden ödün vermeden çalışanları 
ile sigortalılarının ihtiyaçlarına en doğru çözümü en 

doğru fiyatla sunmak olduğunu belirten Ekonom Sigorta 
Aracılık Hizmetleri sahibi Nevzat Çelik, “Ekonom Sigorta, 

Magdeburger Sigorta’nın kuruluşundan bu yana acentelik 
faaliyetini sürdürüyor. Şirket çalışanlarının güler yüzü ve 

çözüm odaklı olmaları bizleri ayrıcalıklı hissettiriyor. En 
severek ve tereddütsüz sattığımız ürün tamamlayıcı sağlık 

sigortası” dedi.

HOŞVER SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ/ KARADENİZ BÖLGESİ

 Amacımız müşteriye ihtiyaçlarını 
karşılayan teminatları sunmak
Hoşver Grup Sigorta Aracılık Hizmetleri, 1991 yılında kuruldu. Rize, 
Pazar, Çayeli, Ardeşen, Fındıklı, Fatih-İstanbul’da 6 noktada 10 
çalışanla hizmet veriyor. Magdeburger Sigorta’nın bölge müdürü 
ve üst yönetiminin kendilerine güven veren kişiler olduğunu 
belirten Hoşver Grup Sigorta Aracılık Hizmetleri sahibi Erdal 
Yaşar Hoşver, şu değerlendirmeyi yapıyor: “Bölge müdürü ve ekibi 
acenteliğimizin tüm personelini kendi aileleri gibi kucaklayıp, 
aralarında güzel bir sinerji oluşturdu. Hedefimiz sigortalılarımıza 
en ucuz poliçeyi bulmak değil. Amacımız; ihtiyaçlarını karşılayan 
teminatları sağlayan, müşteriye detay bilgi veren ve tam olarak 
istediğinin karşılığı olacak poliçeyi sunmak.”

İBRAHİM ARMAN SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ/EGE BÖLGESİ 

Uzun yıllar birlikte çalışmayı 
temenni ediyorum
İbrahim Arman tarafından 2015 yılında şahıs acentesi 
olarak kurulan İbrahim 
Arman Sigorta Aracılık 
Hizmetleri, Magdeburger 
ile 2020 yılından itibaren 
çalışmaya başladı. 
Magdeburger Sigorta 
ile çalışmanın 
kendileri için başarılı 
ve mutluluk verici 
olduğunu belirten 
İbrahim Arman 
Sigorta sahibi İbrahim 
Arman, “Magdeburger 
Sigorta ailesinin bir 
üyesi olmaktan dolayı 
çok mutluyum. Bir sigorta 
şirketinde aranan en önemli 
özelliklerden birisi karşılıklı iletişim ve problem çözücü ve 
acentelere sağladığı güven. En büyük faktör bundan dolayı 
şirket yönetimine teşekkürlerimi sunuyor ve uzun yıllar 
bu birlikteliğin devamını temenni ediyorum” dedi. 
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İNCESU SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ/ 
GÜNEYDOĞU ANADOLU BÖLGESİ 

Magdeburger’in çözüm odaklı hizmet 
anlayışı ile üretimimizi artırdık
2009 yılında Mardin’de kurulan İncesu Sigorta Aracılık 
Hizmetleri, 3 teknik personel ve 1 müdür ile faaliyetlerini 
sürdürüyor. Magdeburger acenteliğine ise 2020 yılında 
başlayan İncesu Sigorta Aracılık Hizmetleri yöneticisi 
İshak İncesu, “Acenteliğimiz başladığından bu yana 
bölge müdürümüzün bizlere gösterdiği özveri ve pozitif 
enerji, Magdeburger’in güvenilir ve çözüm odaklı 
mükemmelliyetçi hizmet anlayışı ile üretimimizi arttırdık. 
Çekici, kasko, nakliyat ve abonman poliçelerinde rekabetçi 
fiyatlarımızla sektörde ivme kazandık” diyor.

KA NOKTA SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ/ 
ORTA ANADOLU BÖLGE

Müşteri memnuniyetini 
Magdeburger’in ürünleri  
ile çok rahat sağlıyoruz
Acente olarak 2013 yılından beri 
faaliyetlerini yürüten KA Nokta Sigorta 
Aracılık Hizmetleri. Antalya’nın Alanya 
ilçesinde merkez ofis ve bir şube ile faaliyet 
gösteriyor. KA Nokta Sigorta bünyesinde 7 
personel ile çalışmalarını sürdürdüklerini 
belirten KA Nokta Sigorta Acentesi’nin 
sahibi Kemal Aksoy, kendileri için önemli 
olan müşteri memnuniyetini Magdeburger 
Sigorta ile sağlıyor olmaktan mutlu 
olduklarını söyledi. Aksoy, “Magdeburger’de 
genelde her ürünü satmayı seviyoruz. 
Özellikle konut, kasko ve ferdi kaza ürünleri 
çok iyi” dedi.

SANTA SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ /GÜNEYDOĞU ANADOLU BÖLGESİ

Sigortalılarımızın her zaman çözüm ortağıyız
Türel Alişan ve Tolga Alişan tarafından kurulan Santa Sigorta Aracılık 

Hizmetleri’nin 20 yıllık bir sektör deneyimi bulunuyor. 2020 yılında 
Magdeburger Sigorta’nın acenteliğini alarak güçlerine güç kattıklarını belirten 

Santa Sigorta Aracılık Hizmetleri sahibi Türel Alişan, “Başarımızın sırrı olarak 
sahadan gelmiş olmamız çok önemli. Çünkü bu sayede sigortalılarımıza 

birebir dokunarak, risklerini tespit edip ihtiyaçlarına göre poliçe düzenleyip 
ve hasar durumunda her zaman sigortalılarımızın çözüm ortağı olmayı amaç 

edindik. Tüm sigorta branşlarında deneyimli, tecrübe ve birikime sahip uzman 
ekibimizle hizmet veriyoruz” dedi.

www.magdeburger.com.tr
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KÜRESEL ISINMADA 
TEHLİKELİ EŞİKTEYİZ

Yeni felaketlere  
hazır olun!

Brüksel merkezli Avrupa Politikaları 
Çalışmaları Merkezi (CEPS) iklim 

uzmanlarından Christian Egenhofer, 
“Felaketlere daha sık rastlayacağız. 

Yalnızca daha aşırı değil, daha 
değişken de olacaklar” diyor. 

Avrupa kıtasının kuzeyinde daha çok 
sel, güneyinde daha çok kuraklık, 

ısı dalgaları ve orman yangınlarının 
görüleceğini belirten Egenhofer, 
“Bu, bugünden yarına olacak bir 
şey değil elbette. On yıllar içinde 

oluyor ancak artık daha sık olacak” 
açıklamasını yapıyor.

Küresel ısınmanın faturası ağırlaşıyor. 
Yaşanan sel felaketleri, orman yangınları 
da bunun en önemli kanıtı. Uzmanlar, 
“İnsanlık için kırmızı alarm” uyarısı 
yapıyor. Bu noktada sigorta da “olmazsa 
olmaz” bir gerçek olarak karşımıza çıkıyor.

Rize ve Artvin’i vuran sel... Dünyanın bir 
ucundaki Çin’de yaşanan ve 56 kişinin hayatını 
kaybettiği, binlerce kişinin tahliye edildiği 
sel felaketi. Hindistan’ın batısında etkili olan 

şiddetli yağışların neden olduğu ve 136 kişinin hayatına 
mal olan sel ve heyelanlar. Bitmedi... Avrupa’da Almanya, 
Hollanda, Lüksemburg ile Belçika’da etkili olan ve 196 can 
kaybına yol açan sağanak yağış ve seller... Başta sahil 
bölgelerimiz olmak üzere Türkiye’nin dört bir yanında 
ve dünyada birçok noktada çıkan orman yangınları... Ard 
arda yaşanan bu felaketler küresel ısınmanın faturası 
giderek arttığının en önemli kanıtı. Bu noktada sigorta 
da “olmazsa olmaz” bir gerçek olarak karşımıza çıkıyor. 
Dünya çapında iklim sigortalarına yönelik çözümler de 
talep de yükselişge geçmiş durumda. 
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Birleşmiş Milletler’e (BM) bağlı bilim 
insanlarının hazırladığı ve insanlık 
için “kırmızı alarm” niteliğindeki 
Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli 
(IPCC)’nin 6’ncı Değerlendirme Raporu’na 
göre ‘iklim değişikliği artık çok yaygın 
şekilde görülüyor ve hızla ilerliyor.’ 

Raporda küresel ısınmanın insan 
kaynaklı ve daha önce görülmemiş 
seviyede olduğuna dikkat çekildi. 
Rapora göre sera gazlarının atmosfere 
salımının devam etmesi sonucu yaklaşık 
15 yıl içinde önemli bir sıcaklık sınırı 
aşılabilir. Raporda ayrıca, bu yüzyıl 
sonunda deniz seviyelerinin 2 metreye 
kadar yükselebileceğine dikkat çekiliyor. 
66 ülkeden 234 bilim insanı tarafından 
hazırlanan raporda, iklimin insan faaliyetleri 
sonucu değiştiğinin ve bu faaliyetlerin 

küresel ısınmayı, en azından son 2 bin 
yıldır görülmemiş bir seviyeye çıkarttığının 
altı çiziliyor. IPCC, önlem alınmadığı 
takdirde 21’inci yüzyılda 2°C’lik küresel 
ısınmanın aşılacağı konusunda uyarıda 

bulunuyor. Raporda, şu ana kadar nadir 
görülen aşırı hava olaylarının sıklaşacağı 
değerlendirmesi de yapılıyor. 50 yılda 
bir görülen aşırı sıcak havanın artık 
yılda bir görülmesinin olası olduğu 
vurgulanıyor. Tropik fırtınaların, yağmur 
ve kar yağışının artacağı belirtilirken şu 
ana kadarkine kıyasla 1,7 kat daha fazla 
kuraklık yaşanacağına da dikkat çekiliyor. 
Yangınların daha yoğun ve uzun süreceği 
uyarısı yapılıyor.

“Alarm zilleri kulakları sağır edecek 
seviyede ve kanıtlar reddedilemeyecek 
nitelikte” diyen BM Genel Sekreteri António 
Guterres, “Yakın vadede 1,5°C dereceye 
ulaşma riskiyle karşı karşıyayız. Bu eşiğin 
aşılmasını önlemenin tek yolu acilen 
çabalarımızı hızlandırmak ve en iddialı yolu 
takip etmektir” açıklamasını yapıyor

Sigorta teminatları 
zararlara karşı direnci 
güçlendirici bir  
etkiye sahip
Son yıllarda doğal afet kayıplarının arttığını belirten 
Magdeburger Sigorta Teknik ve Reasüranstan Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısı İlkay Demirel, “İklim riski dünyaya 
yönelik bir numaralı uzun vadeli tehdit ve önümüzdeki on yıl 
içinde potansiyel olarak en şiddetli etkilere sahip risk olarak 
sıralanıyor. İklim değişikliği, diğer etkilerin yanı sıra kuraklık, 
yangın, sel, kaynak kıtlığı ve tür kaybı şeklinde şimdiden 
hızla kendini gösteriyor. Doğal afetlerin sonuçlarına karşı 
daha fazla korumaya, insani ve mali etkilerinin kontrolsüz 
büyümesini önlemek için acilen ihtiyaç olduğu aşikardır. 
Sigorta teminatları mali kayıpların hafifletilmesine ve 
zararların güçlü etkisine karşı direncin güçlendirilmesine 

bir şekilde yardımcı olabilir ki bu da hasarlardan 
etkilenen bireyler için fayda sağlamaya devam 

edecektir. 2021’in afet olayları üzerinde iklim 
değişikliğinin öngörülemeyen doğasına 
dair daha fazla kanıt sağlamasıyla birlikte, 
iklime uyarlanmış afet risk modellerinin hızlı 
uygulanması da bu yıl reasürörler için kilit bir 

öncelik olacak” diyor.

Gelişmiş ülkelerde 
hasarlarının yüzde 45’ini 
sigorta sektörü karşılıyor

2021 yılında dünya genelinde doğal afet 
hasarı 280 milyar dolar olarak tespit edilmiş 

durumda. Bunun ise sadece 120 milyar doları 
sigortalı. 2019’da 166 milyar, 2020’de ise 

210 milyar dolar hasar var. Hasarlar ağırlıklı 
olarak fırtınalar ve sel kaynaklı. Gelişmiş 
ülkelerde doğal afetlerin neden olduğu 

maddi zararların yüzde 45’i sigorta sektörü 
tarafından karşılanıyor. Gelişmekte olan 

ülkelerde ise bu oran sadece yüzde 3.

BM: ALARM ZİLLERİ KULAKLARI SAĞIR EDECEK SEVİYEDE



CAN DOSTLARIMIZ
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Magdeburger Sigortalı  
can dostlarımızın sayısı  

giderek artıyor

Mişa, Üzüm, Bıdık, Kaju... Can Dostum Sigortası’na 
sahip patili dostlarımızın sayısı giderek artıyor. 
Sigortalanan evcil hayvanın ismine özel poliçe 
hazırlanmasına imkân veren Can Dostum Sigortası, 
yüksek teminat limitleri ile dikkat çekiyor. 

Adı: Bella Yaş: 3 aylık
En Sevdiği Şey: Mini gorili  
Ebeveyni:  Kübra Arslan Çelik

Adı: Zühtü ve Zarife
Yaş: 6 aylık ve 3 aylık
En Sevdiği Şey: Avlanmak (Zühtü), 
yemek ve yatmak (Zarife) 
Ebeveyni:  Hakan Mutlu

Adı: Simba Yaş: 6 yaşında
En Sevdiği Şey: Güneşlenmek
Ebeveyni:  Özge Beydemir

Adı: Üzüm Yaş: 8 aylık 
En Sevdiği Şey: Lastik toka 
ve ip ile oynamak 
Ebeveyni: Ozan Dülgeroğlu

Adı: Lokum Yaş: 2 yaşında
En Sevdiği Şey: Yavrusu  
Pamuk ile ilgilenmek  
Ebeveyni:  Melih Arslan

Adı: Aslan Yaş: 9 aylık
En Sevdiği Şey: Kavga
Ebeveyni:  Tuba Yılmaz 

Adı: Pamuk Yaş: 10 aylık 
En Sevdiği Şey: Uyumak 
Ebeveyni:  Melih Arslan  

Adı: Woody Yaş: 2 yaşında 
En Sevdiği Şey: Topla oynamak 
Ebeveyni:  Alpaslan Tanrıver

Adı: Nero
En sevdiği şey:  
Miyavlamak
Ebeveyni:  
Eda Kalmuk

Adı: Tombiş  Yaş: 13 yaşında 
En Sevdiği Şey: Uyumak 
Ebeveyni:  Emel Muzir

Adı: Shiraz Yaş: 4 aylık
En Sevdiği Şey: Olta topu 
ile oynamak  
Ebeveyni:  Ömercan  
Ardahanoğlu

Adı: Miço Yaş: 5 yaşında
En Sevdiği Şey: Kendini sevdirmek 
Ebeveyni:  Elif Ulusoy

Adı: Bıdık Yaş: 11 yaşında 
En Sevdiği Şey: Başının üstünden sevilmek 
Ebeveyni:  Mustafa Serkan Gerçek

Adı: Kaju Yaş: 2 yaşında
En Sevdiği Şey: Çenesinin altından sevilmek
Ebeveyni Mustafa Serkan Gerçek  

Adı: Mişa Yaş: 3 yaşında
En Sevdiği Şey: Kaşar peyniri ve top oynamak
Ebeveyni:  Sevil Kanay 





ACENTE ZİYARETLERİ
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Magdeburger Sigorta 
Satış ve Pazarlamadan 
Sorumlu Genel Müdür 
Yardımcısı Kamil 

Demirel, acente ziyaretlerine 
ara vermeden devam ediyor. 
Magdeburger Sigorta’nın başarısında 
acentelerin önemli bir yeri olduğunu 
belirten Demirel, fırsat buldukça 
Türkiye genelinde tüm acenteleri 
ziyaret ediyor. “5G felsefemizde ‘’Güçlü 
ekip, güçlü iletişim, güçlü hizmet, 
güçlü ürün ve güçlü acente var’’ 
diyen Demirel, tüm bu yaklaşımlarda 
odak noktasının ‘sevgiyi’ olduğunu 
vurguluyor. Demirel, “Acentelerimiz 
ve çalışanlarımızla aramızda 
kurduğumuz sevgi bağı, verdiğimiz 
kararlarda, stratejilerimizde ve hatta 
ürünlerimizde her zaman ön planda 
yer alıyor. Acentelerimize ve tüm 
paydaşlarımıza zorluklara rağmen 
gösterdikleri özverili ve başarılı 
çalışmalar için teşekkür ediyoruz” 
diyor.BİR ARADAYIZ 

HER ZAMAN 
Orta Anadolu Bölge Ziyareti

Akıl Üstadları Toplantısı DENİZLİ Akıl Üstadları Toplantısı ve Dünya Kadınlar Günü Seremonisi DENİZLİ

Bursa Akıl Üstadları Toplantısı
HİLMİ ÖZSOY SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.
Gaziantep-Şehitkamil

DENİZ SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ. Konya-Meram 
İHSAN YİGİT - EMEK SİGORTA ACENTELİĞİ Gaziantep-Şehitkamil
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A ARTI PLUS SİGORTA ARACILIK 
HİZMETLERİ LTD. ŞTİ. Konya-Selçuklu

SEMİH SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ 
LTD.ŞTİ. Konya-Meram

NLS SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ 
LTD. ŞTİ. İzmir-Karabağlar

CEVAT KÜÇÜK SİGORTA ARACILIK 
HİZMETLERİ LTD. ŞTİ. Gaziantep-Şehitkamil

BEYKON SİGORTA ARACILIK 
HİZMETLERİ LTD.ŞTİ. Konya-Selçuklu

ERGİN SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ 
LTD. ŞTİ. Mersin-Yenişehir

AKDENİZ SULTAN SİGORTA ARACILIK 
HİZMETLERİ LTD. ŞTİ. Mersin-Yenişehir

2A GRUP SİGORTA ARACILIK 
HİZMETLERİ LTD. ŞTİ. Konya-Selçuklu

CAPİTAL SİGORTA ARACILIK 
HİZMETLERİ LTD. ŞTİ. Konya-Selçuklu

BCEY SİGORTA ARACILIK  
HİZMETLERİ LTD. ŞTİ. İstanbul-Ümraniye

TEPELİ SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ 
LTD. ŞTİ. Eskişehir-Odunpazarı

AŞKIN BERBER SİGORTA ARACILIK 
HİZMETLERİ LTD. ŞTİ. İzmir-Karşıyaka

SİGORTABİZ SİGORTA ARACILIK 
HİZMETLERİ LTD. ŞTİ. Samsun-İlkadım

ÖNER SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ 
TUĞBA ŞAHİN İstanbul-Ümraniye

FRH ÖZKARDEŞLER SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ. Gaziantep-Şehitkamil



Bu ayki gezi rotamız Eskişehir. Eskişehir acentemiz Sinan Polat, bizleri “günün koşuşturmasına, 
ticaretin stresine ilaç gibi geldiğini” söylediği Eskişehir sokaklarında gezdiriyor. Haydi siz de 
bir hafta sonu trene atlayıp Eskişehir’de alın soluğu, parklarda, ortasından geçen Porsuk Çayı 
üzerinde, müzelerde ve öğrenci dolu cıvıl cıvıl sokaklarında enerji depolayın. 

BU ŞEHİRDE  
YÜRÜMEK
HERKESE  
İYİ GELİR
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GEZİ ROTASI

28

BAŞKA ŞEHİRDE 
YAŞAYAMAM
Magdeburger Sigorta Acentesi  
Sinan Polat, “Doğduğumdan beri  
yani Eskişehir’de yaşıyorum. Başka 

şehirde yaşayamam!” diyor. 



Odunpazarı en güzel rengimiz 
Her şehirde, şehrin merkezinde Eskişehir’deki dokuyu yakalamak mümkün değil. 
Şehrin göbeğinde restore edilen Odunpazarı evlerimiz renkli evleri, kafeleri, 
sanat atölyeleri ile herkesin gezip görmekten keyif aldığı bir muhit. İşimizden 
dolayı pek çok farklı şehirden arkadaşımız, dostumuz ziyaretimize geliyor, sınırlı 
vakitte bile şehir merkezinde böyle yerlerin olması bizim için şans oluyor.

Eskişehir, sanatla iç 
içe yaşayan bir şehir; 
sokakları, sokaklardaki 
heykelleri insana keyif 

veriyor. Yoğun iş tempomuzdan 
dolayı gün içerisinde hep arabayla 
olsak da bu şehirde yürümek her 
insana iyi gelir. Porsuk Çayı her 
mevsim inanılmaz güzel görünür. 
Üzerinden geçen köprüleriyle, kanal 
turları ve gondol sefasıyla bize 
Türkiye’de Venedik’i yaşatır. 

 Eskişehir Acentemiz Sinan Polat, 
günün koşuşturmasına, ticaretin 
stresine ilaç gibi gelen şehir olarak 
tanımlıyor Eskişehir’i... “Şehir 
içerisindeki büyük yeşil parklar 
önemli bir güzelliğimiz” diyen 
Polat, Eskişehir’in misafirperverliği 
ile de öne çıktığını söylüyor ve 
ekliyor: “Şehrimizde misafirlerimizi 
ağırlamak, şehir dışından gelen 
arkadaşlarımızı gezdirmek de 
Eskişehirliler olarak bizim için 
ayrı bir keyif.” Eskişehir’in tarihi 
dokusunu, gezilecek yerlerini, 
restoranlarını ve daha birçok 
zenginliğini Sinan Polat şöyle 
anlatıyor:  

Sinan Polat’tan Yöresel 
Lezzet Önerileri:
Kahvaltı: 
Ayten Usta Gurme 

Doyuran Kahvaltı Salonu 
Öğle yemeği: 
Abdüsselam Balaban Kebap 
Salonu

Papağan Çibörek 
Mola:
Karakedi Bozacısı 
Venedik Pastanesi (Acıbademleri  

mutlaka denenmeli!)
Akşam yemeği 
Mezze House
Gaga Restaurant 

Gençlerin enerjisini  
en güzel şekilde yansıtır
Eskişehirimiz, Anadolu ve Osmangazi olmak 
üzere iki büyük üniversiteye sahip. Bu sayede 
Türkiye’nin 81 ilinden gelen gençlerinin 
enerjisi ile hep genç kalan dinamik bir şehir. 
Halkına da ziyaretçilerine de bu enerjiyi en 
güzel şekilde yansıtır Eskişehir.

www.magdeburger.com.tr29

NERELERE GİDİLMELİ?

1 Restore edilen evleriyle Eskişehir’in en eski 
yerleşim yeri Odunpazarı Bölgesi 

2 Bölgenin geçmişinden ilham alınan tasarımda, 
Osmanlı ve Japon mimarileri modern 

unsurlarla başarılı biçimde harmanlanmış 
Odunpazarı Modern Müze (OMM) 

3Kanuni Sultan Süleyman döneminde vezirlik 
yapmış Çoban Mustafa Paşa tarafından 1525 

yılında inşa ettirilmiş Kurşunlu Camii ve Külliyesi 

4“Eskişehir Taşı” olarak da bilinen lüle taşından 
yapılma eserlerin sergilendiği Lületaşı Müzesi 

5Camın zarafetini ve evrenselliğini vurgulayan 
eserleri sergileyen Çağdaş Cam Sanatları 

Müzesi

638 bin metrekare alanda yemyeşil dinlenme 
terasları Şelale Parkı

7II. Gıyaseddin Keyhüsrev’in Anadolu Selçuklu 
Devleti’ni yönettiği 1267 yılında inşa edilmiş 

olan Alaaddin Camii

8Kurtuluş Savaşı ve Cumhuriyet tarihinin 
önemli eserlerinin sergilendiği Cumhuriyet 

Tarihi Müzesi 

9Porsuk Çayı’nda tekne gezintisi  
ve Adalar bölgesi. 

10Masal Şatosu ve Korsan Gemisi ile 
çocuklar için Sazova Parkı 

11Japon Bahçesi,  
Hayvanat Bahçesi. 

12 Sporculardan, politikacılara kadar birçok 
ünlünün balmumu heykeli olan Balmumu 

Heykeller Müzesi

13 1850’li yıllarda Takattin Bey tarafından 
kente odun ticareti yapmak için gelen 

tüccarların konaklaması amacıyla yaptırılan 
Atlıhan El Sanatları Çarşısı

14Ülkemizin ilk suni plajına ev sahipliği yapan 
350 metrelik uzunluğa sahip Kentpark

15Eskişehir’in tarihi hakkında fikir sahibi 
olmanızı sağlayacak 1945’te kurulan Eti 

Arkeoloji Müzesi

16Eskişehir Şehir Tiyatrosu’nun Tepebaşı 
Sahnesi’ne ev sahipliği yapan Haller 

Gençlik Merkezi

17 Eskişehir’in kalbi İki  
Eylül Caddesi

18İkonik uçak modelleri ile Eskişehir  
Havacılık Müzesi

19Dükkanları birbirine yapışık özgün bir 
Anadolu çarşısı Taşbaşı Çarşısı

20İki yanına dikilmiş ağaçlar ve yoğun yaya 
trafiği ile 1,5 kilometre uzunluğundaki 

Doktorlar Caddesi

21Devrim Otomobilinin de bulunduğu 
Tülomsaş Müzesi 



Alerji denilince akla ilk olarak bahar ayları ve polenler geliyor. Alerji 
bahar aylarında sık görülüyor ancak şikayetler yılın her mevsiminde 

ortaya çıkabiliyor. Özellikle alerjik bünyeli kişilerin erken tanı ile gerekli 
tedaviye başlaması ve evlerinde çeşitli önlemler alması alerjiye bağlı 

problemlerin önüne geçebiliyor. Memorial Ataşehir Hastanesi Göğüs 
Hastalıkları Bölümü’nden Prof. Dr. Attila Saygı ve VM Medicalpark 

Pendik Hastanesi Alerjik Hastalıklar ve Göğüs Hastalıkları Uzmanı 
Prof. Dr. Sami Öztürk, alerjiden korunmanın yolları  

hakkında önemli bilgiler verdi.

ALERJİLERE  
DİKKAT!

Alerjiye karşı ev içinde 
alınabilecek 10 önlem

1 Sigara, puro, nargile gibi tütün 
ürünlerini içmeyin ve yanınızda 

içirmeyin.

2 Yatak odasında toz akarlarından 
koruyucu yatak, yastık ve yorgan 

kılıfları kullanın. 

3 Evde evcil hayvan varsa bu 
hayvan ile ilgili alerji testi yaptırın. 

Ekolojik pet spreyleri ve şampuanları 
kullanmak faydalı olabilir.

4 Evde küflere karşı  
tedbir alın. 

5 Ev içinde hava temizleyici aletler 
nemlendirici kullanın. 

6Yatak odasında hali, kilim, toz 
tutucu eşyalar, kitap, çiçek ve 

bitki bulundurmayın.

7 Duvardan duvara halıları 
kaldırın. Toz tutucu kumaş kaplı 

mobilyaları kullanmayın, pamuk ve 
yünlü eşyaları azaltın. Kıyafetleri 
60 dereceden yüksek ısıda yıkayın, 
peluş oyuncaklardan uzak durun.

8 Gıda alerjilerine karşı katkı 
maddeleri ve boyalı yiyecek ve 

içecekler tüketmeyin.

9 Giysilerinizin alerjik olmamasına 
özen gösterin.

10Düzenli el yıkama ve burun 
temizliğine önem verin.

SAĞLIK
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Bu belirtileri önemseyin
Bağışıklık sisteminin tepki vermesi 

sonucu oluşan alerjinin tedavisinde 
ilaçlar önemli yer tutarken, tetikleyici 
unsurlardan uzak durmak tedavinin ilk 
basamağıdır. Alerjiler kişiye ve tetikleyici 
alerjene göre farklılıklar gösterse de 
genellikle; burun akıntısı, burun tıkanıklığı, 
hapşırma, gözler ve burunda kaşıntı, nefes 
darlığı, öksürük, ciltte döküntü, kızarıklık 
veya kaşıntı, yorgunluk, baş ağrısı, mide 

bulantısı ve kusma, ateş gibi belirtilerle 
kendini belli eder.

Alerjiye karşı önleminizi erkenden alın
Mümkün olduğu kadar, polen, egzoz gazı maruziyetinden korunmak önemlidir. Polenler 

sabah saatlerinde daha yoğun olduğundan mümkünse bu saatlerde dışarı çıkılmaması, 
otomobille yolculuk yaparken camların kapalı tutulması alınabilecek önlemler arasındadır. 
Alerjenler sadece dış ortamda bulunmamaktadır. Uygun olmayan ev ortamının birçok 
tetikleyici unsuru barındırabileceği unutulmamalıdır. Alerji konusunda gerekli testlerin 
yapılması, tespit edilen alerjilere karşı vakit kaybetmeden tedbir alınması çok önemlidir.

PROF. DR. ATTİLA SAYGI

Memorial Ataşehir Hastanesi  
Göğüs Hastalıkları Bölümü



Her 4 kişiden 1’inde alerjik 
hastalık var

Türkiye’de her 4 kişiden 1’inde alerjik 
hastalık söz konusu. Alerji daha çok orta ve 
genç yaş gurubunu içermekte. Toplumun 
yaklaşık yüzde 20 ila 40’ı alerjik nezleye 
sahiptir. Özellikle yapılan çalışmalarda 10 
ila 20 yaş gurubu arasında toplumun yüzde 
20-25 arasında alerjik nezlesi olduğu tespit 
edilmiştir. Bu epey yüksek bir rakam. En çok 
rastlanan alerjik hastalık maalesef saman 
nezlesi. Saman nezlesi olan kişilerin yüzde 
30 ila 50 oranında astım hastalığı bulunuyor. 
Bu yüzden polen alerjisi olanların tanıları 
konmadıysa alerji deri testi ile tanılarını 

koydurmaları, alerji ilaçlarını düzenli 
kullanmaları ve alerji uzmanı kontrolünde 
tedavilerini sağlayarak hastalıklarının 
astıma dönmesini engellemeleri ve doktor 
önerisiyle ilaç kullanarak da yanlış tanıların 
konmasını önlemeleri gerek. 

Coronavirüse yakalanma  
riski daha fazla 

Saman nezlesi olan kişilerin coronavirüs 
hastalığına yakalanma riski daha fazla. 
Bunun nedeni kişilerin burun kaşınması, 
tıkanması, göz sulanması ve kaşıntısı 
nedeniyle ellerini burunlarına götürme 
ihtiyaçlarının artması, gözlerine elleriyle 
temas etmeleri, maskelerini sık sık çıkartıp 
burunlarını temizlemeleridir. Enfekte 
olmuş ellerin temasının artmasından dolayı 
maalesef saman nezlesi olan hastalarda 
koronavirüs hastalığı bir miktar daha fazla 
görülecek. Bu da tehlike arz edecektir. 

Sabah ve rüzgârlı havada 
dışarı çıkılmamalı

Polenin çok olduğu sabah saatlerinde 
ve rüzgârlı saatlerde dışarı çıkılmamalı. 
Mutlaka maske ile dış ortamda dolaşılmalı, 
bunun haricinde güneş gözlüğü takılmalı. 
Eğer bu önlemleri alırsak alerjik nezle 
ve göz nezlesi yakınmalarımız büyük 
oranda azalacak. Eğer alerjik nezleye ya 
da göz nezlesine bağlı elimizi, burnumuza 

ve gözümüze götürme ihtiyacımız 
varsa mümkünse elimizi yıkayarak 
ya da dezenfekte ederek burun ve göz 
temizliği yapmayı tavsiye ediyoruz. Bu 
kişilerin gün içinde sık sık maskelerini 
değiştirmelerinde fayda var. 3-4 saatte 
bir maske değişikliğinden hastalarımız 
fayda görecektir. Alerjik nezlede öncelikle 
alerjenlerden yani polenlerden korunmayı 
öneriyoruz. Bunlardan birincisi dış ortamda 
mutlaka maske takılması, ikincisi kişi eve 
geldiği zaman mutlaka elbiselerini çıkarıp 
duş almasıdır. 
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PROF. DR. SAMİ ÖZTÜRK

VM Medical Park Pendik Hastanesi 
Alerjik Hastalıklar ve Göğüs  
Hastalıkları Uzmanı



İNSAN KAYNAKLARI
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İlk Çeyrek’te 
İnsan Kaynakları 

Yönetimde 
Magdeburger 

SigortaHer yıl kadınlarımızın 
‘’sosyal, ekonomik, 
kültürel ve politik 
başarılarının” 

alkışlandığı; yaşamın her anında 
kendileriyle onurlandığımız; 
karşılıksız sevgi, şefkat ve fedakarlığın 
sembolü, eğiten, yetiştiren, bizi biz 
yapan kadınlarımızın 8 Mart ‘’Dünya 
Kadınlar Günü’’ nü ofisimizde tüm 
çalışanlarımız ile güzel etkinlikler 
eşliğinde kutladık.

Sigorta sektöründe ve özellikle 
Kuruluşumuzda kadın istihdamı 
oranının hayli yüksek olmasının 
ayrıca mutluluk verici olduğunu 
belirtmek isteriz. Sektörümüzde 
kadın istihdamı açısından olumlu 
gelişmelerin 
memnuniyetiyle, 
diğer firmaların da bu 
farkındalığı yayarak 
farklı sektörlere örnek 
olmasını umuyoruz.

Şirketimizde geri 
bildirim kültürünün 
oluşturulması, 
yaygınlaştırılması, 
çalışan bağlılığını 
artırarak çalışma 
ikliminin sağlıklı 
olması adına 
bu konuya ciddi bir 
biçimde eğilerek, 
farkındalığı 
yüksek, öz 
eleştiri yapabilen 
yöneticilerimizi 
desteklemek üzere 
MagAkademi bünyesi 
altında ‘’Geri Bildirim’’ 
eğitimlerimizi performans 
yönetimi sistemi, çalışan 
memnuniyet anketleri gibi 

farklı araçları kullanarak destekledik.
En önemli sermayenin İnsan 

olduğu bu dönemde; Sevginin Covid’ 
den daha bulaşıcı ve çikolatanın da 

mutlulukla ilişkisine istinaden ‘’14 
Şubat’ı; ‘’Sevgi Günü’’ 
ilan ederek çilek ve 

çikolata buluşmasıyla 
kutladık.

Şirketimizi 
geleceğe taşımakta 

ki kararlılığımızın 
bir göstergesi 

olarak, her yıl Mart 
ayında ödüllendirerek 

düzenlediğimiz, başarıları 
ve kıdemlerinden ötürü 

‘’Terfi’’ lendirdiğimiz 
çalışma arkadaşlarımız ile 

başarılı yolculuğumuza 
güçlenerek devam 

etmekteyiz. 
Odağımızın 

sevgi olduğu tüm 
süreçlerimizi 

başarılarımızla 
taçlandırmaya 
devam 

edeceğiz.
İnsan Kaynakları ve İdari İşler Müdürü

Nihan Opak






